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Milletimiz çok büyük elemler, mağlûbiyetler, facialar görmüştür. Bütün olanlardan 

sonra yine bu topraklarda bulunuyorsa bunun temel sebebi şundandır: ‘’Çünkü Türk 

çiftçisi bir eliyle kılıcını kullanırken, diğer elindeki sapanla topraktan ayrılmadı. Eğer 

milletimizin büyük ekseriyeti çiftçi olmasaydı biz bugün dünya yüzünde 

bulunmayacaktır.’’ 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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KOZAN TİCARET BORSASI; 

ADİL, GÜVENİLİR, TARAFSIZ, ŞEFFAF, 

KAYNAKLARINI OPTİMUM ŞEKİLDE KULLANAN, 

HİZMETE ODAKLI BİR KURUMDUR. 

Saygıdeğer Üyelerimiz; 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Meclisi ve Personeli ile birlikte yoğun bir 

çalışma dönemini geride bıraktık. Geride bıraktığımız bu çalışma döneminde ilgili yasal 

düzenlerin bize verdiği görev, yetki ve sorumlulukların yanı sıra; ilçemizin ekonomik 

sosyal ve kültürel konularda üyelerimizi ilgilendiren bir çok konuda borsa olarak 

çözümün bir parçası olmaya çalıştık 

 Köklü ve güçlü tarımsal üretim potansiyeli geçmişine sahip olan Kozan’ımız 

gerek yurt içi pazarlara olan yakınlığı, gereken coğrafi konumu ve tarıma dayalı sanayi 

alt yapısıyla tüm zorlukların üstesinden gelebilecek deneyime ve birikime sahiptir. 
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 Tarımsal üretim potansiyelimiz ile tarımsal ürünlerin pazarlanması ve tarıma 

dayalı sanayi tesislerinin daha yukarı seviyelere taşınması ve daha güçlü bir konuma 

kavuşabilmesi için hepimize büyük görevler düşmektedir. Bunun ilimizin tüm 

dinamikleri ile el birliği ile ortak akla daha çok çalışarak gerçekleştireceğiz. 

 Kozan Ticaret Borsası kuruluşundan bugünkü haline gelene kadar geçen süreçte 

görev alan herkesin gerek borsamız gerekse ilimize çeşitli katkıları oldu. Bu yönden 

herkese bir kez daha teşekkürlerimi sunarım. İnşallah bizlere de onların ördüğü 

duvarlara tuğlalar eklemeye devam ederiz. 

 Borsalar, çalışma alanlarında belirli ürünlerde alıcı ve satıcıyı bir araya getirip 

fiyatları serbest rekabet koşulları içinde oluşmasını sağlamak, oluşan fiyatlar üzerinde 

yapılan alım ve satımları tescil ederek resmiyet kazandırmak, alım satım işlerini 

disipline etmek ve kayıt dışı ekonominin kayıt altına alınmasını sağlamak amacıyla 

faaliyet göstermektedir. 

 Bu bağlamda; 2018 yılında Kanuni yükümlülüklerimizi yerine getirmenin yanı 

sıra İlçemizin, Ülkemizin ve üyelerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik menfaatlerinin 

genişletilmesi doğrultusunda çalışmalar yapılmıştır. Yapılan bu çalışmalarımız ‘2018 

yılı Faaliyet Raporu’ adı altında toplanmıştır. 

 Kozan Ticaret Borsası olarak çalışma arkadaşlarımızla beraber üstlenmiş 

olduğumuz bu büyük sorumluluğun hakkını vermek için gece gündüz demeden 

üyelerimize ve bölgemize verdiğimiz sözleri gerçekleştirmeye çalışacağız. Başta 

üyelerimiz olmak üzere, tüm organlarımız ve bölgemize hizmet veren kurum ve 

kuruluşlar dahil herkese müteşekkirim. 

 Önümüzdeki süreç yeni projelerimize şekillenip hayata geçirileceği bir dönem 

olacaktır. Borsamız olarak yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz 

borsamız siz Değerli Üyelerine, Meclisimize, Yönetim Kurulumuza, Disiplin Kurulu 

Üyelerimize Ve Personellerimize teşekkür ediyorum. 

 Saygılarımla 

            İdris ÇEVİKALP 

                                                                                              Yönetim Kurulu Başkanı 
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1.1 Misyonumuz 

 5174 Sayılı TOBB ve Borsalar, Odalar Kanunu çerçevesinde Kozan’ın ekonomi, ticaret, sosyal ve kültürel 

kalkınmasına katkı sağlamak, koşulsuz üye memnuniyeti ile hareket etmek, çalışanların bağlılığını ön planda 

tutmak, paydaşlarımız arasında işbirliği ve dayanışmayı arttırarak sektörlerin gelişimi ve rekabetçiliğine en üst 

düzeyde destek olmak, bölgemizin borsacılık faaliyetlerinde gelişime ve sürekliliğe açık politikalarıyla kendini 

yenileyen süreklilik odaklı hizmet sunmak. 

1.2 Vizyonumuz 
Borsacılık faaliyetlerinde başta kendi bölgemiz olmak üzere, değişkenlik gösteren arz ve talebin gerçek 

piyasa fiyatları üzerinden değerlendirilmesi, güven ve hizmet kalitesi duygusunun ön planda tutularak rekabet 

ortamının gelişime katkı sağlayan, üye-paydaş odaklı hizmet sunarak “Referans Borsa” olmak. 
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1.3  Kalite Politikamız 
 

       5174 sayılı Türkiye Borsalar ve Borsalar Birliği ile Borsalar ve Borsalar Kanunu'nun verdiği görev, 

sorumluluklar ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde; Bölgemizin ve Üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda Borsamızca 

sunulan hizmetleri, üye memnuniyetini gözeterek doğru, etkin ve kaliteden ödün vermeden, zamanında ve istenen 

şartlarda gerçekleştirmek, personelimizin sürekli eğitimi ve altyapısı ile dinamik ve tarafsız yapımızı korumak ve 

Kalite Yönetim Sistemimizi sürekli iyileştirmek, Borsamızın temel politikasıdır. 

1.4 Temel Değerlerimiz 

 Güvenilirlik  

 Eşitlik  

 Çağdaşlık  

 Üye Odaklılık  

 Katılımcılık 

 Hızlı ve Nitelikli Hizmet  

 Paylaşım  

 Etkinlik  

 Verimlilik  

 Sürekli Gelişim 

 İşbirliğine Açıklık  

 Uzmanlık  

 Hesap Verilebilirlik  

 Farklılık Oluşturmak 

 

2. POLİTİKALARIMIZ 

2.1 Mali Yönetim Politikamız, 
Kozan Ticaret Borsası, 5174 sayılı kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil maddelerin alım satımı 

ve borsada oluşan fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere  2000 yılında kurulmuştur. 

Kozan Ticaret Borsası 5174 sayılı kanunun vermiş olduğu yetki ile üyelerinden almış olduğu kayıt ücreti, 

yıllık aidat, muamele tescil ücreti, yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler, belge bedelleri, yayın gelirleri, bağış-

yardım, iştiraklerden ve sair gelirlerden oluşan kaynakları ile yukarıda belirtilen kuruluş amaçlarını yerine getirmek 

üzere yapacağı harcamaların mali politikasını oluşturmaktadır. 

 Kozan Ticaret Borsasında  Mali kaynakların  yönetimi, izlenmesi ve kontrolü  genel kabul  görmüş muhasebe 
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ilkeleri, tekdüzen muhasebe sistemi uygulamaları ve zamanında ve doğru mali bilgiler ile sağlanmaktadır. 

Borsamız, meclisinin onayladığı bir bütçe ile  faaliyet göstermektedir. 

Yönetim Kurulu tarafından her ay olağan bir şekilde aylık mizan ve bütçe izleme raporu Borsa Meclisine 

sunulmaktadır. Bütçe, Bilanço, Gelir Gider tablolarının hazırlık aşamalarında ise Hesapları İnceleme 

Komisyonu  tarafından  Borsa Meclisine  rapor verilmektedir. 

Borsamız hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanıdır. Kozan Ticaret Borsasını ilzam edecek her türlü iş ve 

işlem Borsa Resmi Mührünün ilavesi suretiyle ,Yönetim Kurulu Başkanı veya Başkan Yardımcılarından biri ile 

birlikte Genel Sekreter veya Sayman Üye müştereken yetkilidir.  

   Mali Riskler ve Risk Yönetimi: 

 Gelirlerin bütçe planının altında kalması durumunda, gider bütçesindeki kalemlerden tasarruf edilebilecek 

unsurlar incelenir ve Yönetim Kurulu kararı ile uygulamaya konulur.  

 Mücbir hallerde (deprem, sel, doğal afet vb.) gelirlerin azalması ya da giderlerde aşırı artış söz konusu 

olması durumlarında TOBB ile temasa geçilerek kaynak talebinde bulunulur.  

 Mali risklere karşılık gerekli tasarruf tedbirleri alındığı halde, halen gider bütçesinin karşılanamaması riskine 

karşılık, Meclis kararı ile gerektiğinde banka ve finans kuruluşlarından zaruri giderleri karşılayacak kadar 

kredi kullanılabilir.  

 Kaynak artırıcı faaliyet olarak bazı projelendirilebilecek harcama kalemleri için ulusal ve uluslararası fonlar 

araştırılıp proje haline getirilerek desteklenmesi sağlanır.  

 Borsanın maddi duran varlıkları (hizmet binası vb.) terör saldırısı, yangın, deprem vb. risklere karşılık Meclis 

kararı ile sigortalanır.  

 Nakit mevduatın değer kaybetmesi riskine karşılık, mevduatın borsa vb. negatif getirisi olabilecek riskli 

yatırım alanlarında kullanılmasına Borsamız tarafından izin verilmez.  

2.2 Haberleşme Politikamız 
Kozan Ticaret Borsası, misyon ve vizyonu doğrultusunda gerçekleştirdiği çalışmaları, yaşanılan gelişmeleri, 

üyeleri, paydaş kuruluşları ve kamuoyu ile doğru zamanda, doğru yerde, doğru bilgilerle, en hızlı ve etkin 

şekilde en son bilgi ve iletişim teknoloji araçlarını kullanarak paylaşır. Borsa üyelerinin sektörlerinde gelişimine 

katkıda bulunacak bilgileri, takip etmek, düzenlemek ve paylaşmak Kozan Ticaret Borsası’nın temel haberleşme 

politikasıdır.   

2.3 İnsan Kaynakları Politikamız 
Kozan Ticaret Borsası olarak gücümüzü sorumluluk sahibi, özgüvenli, yeniliklere açık, katma değer üreten, 

kaliteli hizmete inanan, çevreye duyarlı insan kaynağımızdan alıyoruz. Hizmet kalitesinin, doğrudan çalışanların 

kalitesine bağlı olduğunun bilincinde olan borsamız, çalışanlarını seçerken, uygun eğitim, öğretim,  beceri ve tecrübe 

yönünden yetkinliklerini dikkate alarak değerlendirmektedir. 

Seçme ve İşe Alım 

            Kurumumuzun ihtiyaçları doğrultusunda tanımlanmış yeni personelin seçiminde ve işe başlamasında Yönetim 

Kurulu yetkilidir. Personel seçiminde, pozisyonların tanımlamaları (işin gerektirdiği özellikler, görev tanımı, gerekli 

eğitim seviyesi, deneyimler) kıstas olarak kullanılır. 

Oryantasyon Programı 
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İşe alınan personelin en kısa sürede uyumunu sağlamak amacı ile kurum kültürünü, hizmet alanlarını, 

organizasyon yapısını ve işleyişini aktarmak için personel oryantasyon programı düzenlenmektedir. 

Eğitim İhtiyacı 

Kurumumuz insan kaynağına yatırımın en etkin yolu olan eğitim planlaması ve uygulamasına gereken önemi 

vermekte ve personeline performansı ve kariyer planlaması çerçevesinde yetkinliklerini geliştirmeye yönelik eğitim 

olanakları sunmaktadır. 

Borsamız bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerin yeterli niteliklere sahip olan personel tarafından 

yapılmasını güvence altına almak için, çalışanların eğitim ihtiyaçları takip edilmekte, iç yazışma ile eğitim ihtiyaçları 

alınıp değerlendirilmektedir. Eğitim ihtiyaçları periyodik olarak gözden geçirilerek bu ihtiyaçları karşılayacak eğitim 

planları oluşturulmaktadır. 

Performans Değerlendirmesi 

            Kurulmuş olan Personel Yönetim Sistemi ile çalışan personelimiz 6 ayda 1 kez personel performans 

değerlendirme anketi ile amirleri tarafından değerlendirilmekte ve en başarılı personel Yönetim Kurulumuz 

tarafından ödüllendirilmektedir. 

 2.4 Üye İlişkileri Politikası 

Üyelerine her zaman kaliteli ve hızlı hizmet vermeyi prensip edinmiş olan Kozan Ticaret Borsası; 

bünyesinde bulundurduğu her türlü güncel ve güvenilir bilgiyi; karar alma süreçlerinde, doğru ve etkin bir şekilde 

kullanarak, hizmetin sürekliliğini ve bilginin güvenliğini sağlamak amacıyla; konusunda uzman personel istihdam 

etmeyi, profesyonel danışmanlardan hizmet almayı, sürekli gelişen teknolojiyi yakından takip ederek, yeni, uygun, 

güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilere yatırım yapmayı ve güncel teknolojiyi üyelerine hizmet sunumunda 

kullanmayı Kozan Ticaret Borsası Üye İlişkileri Politikası olarak belirlemiştir.   

 ✔ Güvenirlik: Borsa üye sicil ve tescil bilgilerinin korunmasını, istatistiki bilgilerinin doğruluğu, kaynakların etkin 

şekilde kullanılması açısından güvenilir kimliğe sahiptir. 

 ✔ Şeffaflık ve tarafsızlık: Borsa üyeleri; talep ve sorularını; doğru, eksiksiz, anlaşılabilir ve kolay bir şekilde 

istediklerine her an ulaştırabilmektedir. Tüm iletişim kanallarımız sizlere açıktır. Borsa tarafından, üyelerinin 

herhangi bir konu hakkında başvurdukları talep ve soruları ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirilmektedir. 

   ✔ Çözüm Odaklı olmak ; Üyelerinden ve diğer kanallardan gelen Borsaya ve ilçemize ait sorunlarını çözerken; 

çözüm Odaklı ,hızlı, üretken bir şekilde uygulanabilir çözüm önerileri üretir ve uygulamaya koyar. 

 ✔ Gizlilik: Borsa’nın kuruluşundan bugüne üye verilerin korunması son derece önemlidir. Bu nedenle   kişisel 

veriler  her zaman gizli tutulmaktadır. 

 ✔ Güncellik : Borsa üyeye ait sicil ve tescil bilgilerini ,mali bilgileri ,istatistiki bilgileri ve sisteme ait diğer bilgileri 

daima güncel halde tutar. 

  ✔ Farklılık Oluşturmak : Diğer Borsa ve borsalardan farklı iyi uygulamalarını artırmayı ilke edinmiştir. 

 ✔ Topluma ve Çevreye Duyarlı Olmak : Borsa, topluma faydalı olacak çalışmalara paydaş olur ve çevre bilinci ile 

hareket eder. 
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2.5  Bilgi İşlem Politikamız;  

Kozan Ticaret Borsası güncel ve güvenilir kurumsal verileri karar alma, hizmet süreçlerinde etkin kullanma 

ve iş sürekliliğini sağlamak amacıyla, verimlilik, gizlilik, erişilebilirlik, güvenlik ilkelerini dikkate almak, teknolojiyi 

yakından izlemek, günümüz ihtiyaçlarına mevcut süreçlerin sürekliliğini sağlamak ve sürekli iyileştirilmesine 

yönelik faaliyetlerde bulunmak politikamızdır.  

2.6  Bilgi Güvenliği Politikamız;  

  Günlük kişisel, ticari ve kurumsal hayatlarda bilgi teknolojileri yoğun bir şekilde kullanılmakta ve her geçen 

gün daha da hızlı bir şekilde yaygınlaşmaktadır. 

  Günümüzde her kurumun ve kuruluşun bir bilgi işlem sistemi mevcuttur ve kurumsal işlemler bu sistem 

içerisinde yürütülmektedir. İşlem hızı gerekliliği  ve hizmet alan kişi ve kurumların memnuniyeti buna bağlıdır. Bu 

durum hizmetin verildiği bilgi işlem sisteminin güvenli , verimli ve riskli durumlarda acil tedbirleri kullanabilme 

kabiliyetini hayati önem seviyesine getirir  ki, bu da kurumların bu konuda kendi ihtiyaç ve önceliklerine cevap 

verecek  politika üretmesini ve bunu sürekli işler halde tutmasını gerektirir. Uygunsuz ve standart dışı kullanımlar 

Borsamızı virüs saldırılarına, ağ sistemlerinin çökmesine, dolayısı ile verilmekte olan hizmetlerin aksamasına sebep 

olabilir ve bunlar yasal sorumluluklar ile karşı karşıya kalınmasına neden olabilir. 

  Tüm çalışanlarımızı bağlayacak olan bu politikanın unsurları  Borsamızın ihtiyaç ve önceliklerine göre 

aşağıdaki şekilde belirtilmiştir. 

  Genel Kurallar 

 Borsamız bünyesinde oluşturulan tüm veriler Borsanın mülkiyetindedir. Çalışanlar bilgi sistemlerinden, 

kendi kişisel kullanımları için sınırlı  seviyede yararlanabilirler. 

 Borsamız  bu politika çerçevesinde ağları ve sistemleri periyodik olarak denetleme hakkına sahiptir. 

 Bilgisayarlarda oyun ve eğlence amaçlı programlar çalıştırılmamalı/ kopyalanmamalıdır. 

 Bilgisayarlar üzerinden resmi belgeler, programlar ve eğitim belgeleri haricinde dosya alışverişinde 

bulunulmamalıdır. 

 Borsamız Bilgi İşlem Sistemi Danışmanlık firmasının  bilgisi olmadan, Borsa Ağ sisteminde (web hosting 

servisi, eposta servisi vb.) sunucu nitelikli bilgisayar bulundurulmamalıdır. 

 Borsamız Bilgi İşlem Sistemi Danışmanlık firmasının  bilgisi olmadan, bilgisayarlar üzerindeki ağ ayarları, 

kullanıcı tanımları, kaynak profilleri vb. üzerinde mevcut yapılan düzenlemeler hiçbir surette 

değiştirilmemelidir. 

 Bilgisayarlara herhangi bir şekilde lisanssız program yüklenmemelidir. 

 Gerekmedikçe bilgisayar kaynakları paylaşıma açılmamalıdır, kaynakların paylaşıma açılması halinde de 

mutlaka şifre kullanma kurallarına göre hareket edilmelidir. 
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 Dizüstü bilgisayarlar güvenlik açıklarına karşı daha dikkatle korunmalıdır. Sadece gerekli olan bilgiler bu 

cihazlar üzerinde saklanmalıdır. Asla özel bilgiler bulunmamalıdır. 

 Çalışanlar bilinmeyen kimselerden gelen e-postaları  açarken çok dikkatli olmalıdırlar. Çünkü bu e-postalar 

virüs ve Truva atı gibi zararlı programları barındırabilirler. 

 Çalışanların şifrelerini  başkalarına vermesi kesinlikle yasaktır. 

 İnternet Erişim ve Kullanım Politikası 

 Borsamızın bilgisayar ağı erişim ve içerik denetimi yapan bir FIREWALL üzerinden internete çıkacaktır. 

 İhtiyaç  doğrultusunda içerik filtreleme sistemleri kullanılacaktır. 

 İstenilmeyen siteler yasaklanabilecektir. 

 Anti-virüs gateway sistemleri kullanılmalıdır. İnternete giden veya gelen bütün trafik virüslere karşı 

taranmalıdır. 

 Çalışma saatleri içerisinde aşırı bir şekilde iş ile ilgili olmayan sitelerde gezinmek ve işlem yapmak yasaktır. 

 Bilgisayarlar üzerinden genel ahlak anlayışına aykırı Internet sitelerine girilmeyecek ve dosya indirimi 

yapılmayacaktır. 

 İnternet üzerinden Borsamız tarafından onaylanmamış yazılımlar indirilemez ve Borsa sistemleri üzerine bu 

yazılımlar kurulamaz. 

 Borsamızın işlevlerine yönelik yazılım ihtiyaçları için ilgili prosedürler dahilinde ilgili birim sorumlularına 

müracaat edilmesi gerekmektedir. 

 Üçüncü şahısların Borsamız internet ağını kullanmaları Genel Sekreterliğin veya yetkilendirdiği kişinin izni 

ve bu konudaki kurallar dahilinde gerçekleştirilebilecektir. 

              

 

Stratejik plan amaçları 2-Stratejik Üye Hizmetlerinin Geliştirilmesi HEDEF 6 Üyelerin bilgi ve danışmanlık taleplerinin 

karşılanması kapsamında. 

Stratejik plan amaçları 3- Bölgenin Ekonomik ve Sosyal Gelişimine Katkı Sağlanması HEDEF3 Bölgede hayvancılık sektörünün 

gelişme potansiyelinin analiz edilmesi HEDEF4 Bölgede tarım sektörünün gelişmesine katkı sağlamak üzere çalışma grupları 

oluşturulması kapsamında. 

İlçe Merkezi Adana Ovasının yukarı ova denilen kısmında düz arazi ile dağlık kesimin birleştiği kısmın yarı 
engebeli bir alan üzerine kurulmuş olup, il merkezine uzaklık 68 km dir. İlçe Kuzeyde Kayseri, Yahyalı, Feke, 
Saimbeyli; Doğuda Osmaniye, Kadirli; Güneyde Ceyhan İmamoğlu; Batıda Aladağ ilçeleri ile çevrili olup yüz ölçümü 
1690 km2 dir. 

 

3. KOZAN İLÇESİNİN TARIMSAL YAPISI 
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Kozan ilçesinin sosyo-ekonomik yapısı genel olarak değişken bir yapıya sahip olmakla birlikte, ilçe merkezi 
çevre ilçe ve köylerden göç almakta ve büyük kentlere göç vermektedir. Ekonomisi tarıma dayalı olmasına rağmen 
son yıllarda küçük çaplı tarıma dayalı sanayi işletmeleri ile ilerlemeler göstermiş, ayrıca sanayi altyapı çalışmaları 
devam etmektedir. Bunun yanı sıra ilçenin yüksek rakımlı arazileri üzerinde yaşamını sürdüren vatandaşlarımızın 
ormancılık geçim kaynakları arasındadır.  

3.1    Arazilerinin Dağılımı(Hektar) 
 

Arazi Kullanım Şekli Alan (dk) Oran (%) 

Tarım Alanı 603,200 35,69 

Orman-Fundalık 945,720 55,96 

Mera 17,700 1,05 

Tarım Dışı Alan 123,380 7,30 

Toplam Alan 1,690,000 100,00 

 

Tarımda kullanılan  603,200 Dekar arazinin 

 300,000 dekar sulanabilir tarım arazisi 

 303,200 Dekar kuru tarım arazisi 

Sulama yapılan alanın: 

 206,000 Dekar DSİ sulaması 

   94,000 Dekar Halk sulamasıyla yapılmaktadır. 

Not: DSİ Yedigöze Barajından itibaren borulu sistemle ilçemizde kuru tarım arazilerinin 261,000 dönümünü 
kapsayacak şekilde çalışmalarına devam etmektedir. 2021 yılında tamamlanacağı bildirilmiştir.  

                                             3.2. Kozan’da Tarım Alanlarının Dağılışı  
 

BUĞDAY SULU 139.562 600 83.737 

BUĞDAY KURU 189.270 350 66.245 

MISIR 1. EKİLİŞ 62.200 1.500 93.300 

MISIR2. EKİLİŞ 37.700 900 33.900 

ARPA SULU 1.100 450 495 

ARPA KURU 2100 325 683 

SOYA 1. EKİLİŞ 4.600 450 2.070 

SOYA 2. EKİLİŞ 5.200 365 1.898 

AYÇİÇEĞİ 1. EKİM SULU  2.200 400 800 
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AYÇİÇEĞİ 1.EKİLİM KURU 40.900 350 14.315 

AYÇİÇEĞİ2.EKİM SULU 2.650 250 663 

AYÇİÇEĞİ 2. EKİM KURU 1.500 170 255 

PAMUK(KÜTLÜ) 1. EKİM 5.653 550 3.109 

PAMUK(KÜTLÜ) 2.EKİM 250 375 94 

SİLAJLIK MISIR 6.00 5.00 30.000 

SUSAM 1. EKİM 1.600 90 144 

SUSAM 2. EKİM 1.500 50 75 

YERFISTIĞI 1. EKİM 4.900 450 2.205 

YERFISTIĞI 2.EKİM 3.600 325 1.170 

SOĞAN KURU 300 2.000 600 

FASULYE 200 300 60 

YONCA (YEŞİL OT) 1.000 2.460 2.460 

NOHUT 1.910 350 669 

ASPİR SULU 25 200 5 

ASPİR KURU 345 200 69 

FİĞ (YEŞİL OT) 2.00 2.500 5.000 

TOPLAM 511,065  344,021 

 

 

 

LAHANA 1.850 1.700 3.145 

MARUL 3.100 1.700 5.425 

ISPANAK 1.600 650 1.040 

PIRASA 100 1.600 160 

MAYDANOZ 100 200 20 

BAKLA 100 1.000 100 

BEZELYE 50 450 22,5 

DOMATES 200 2.030 406 

BİBER (SİVRİ) 400 1.500 600 

BİBER (SALÇALIK) 150 1.500 225 

BAMYA 50 1.000 50 
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KARPUZ 4.050 5.500 22.275 

KABAK 50 1.750 87,5 

PATLICAN 50 2.00 100 

SARIMSAK (TAZE) 50 800 40 

SOĞAN (TAZE) 100 800 80 

TURP (KIRMIZI) 1.200 2.500 3.000 

TOPLAM 13200  36776 

 

 

PORTAKAL 53.293 1.251.069 140 175.150 

MANDALİNA 15.200 463.845 110 51.023 

LİMON 7.650 199.987 100 19.997 

GREYFURT 1.600 38.298 170 6.510 

ARMUT 325 14.420 25 360 

AYVA 60 1.350 35 47 

ELMA 402 16.154 40 646 

ERİK 375 16.500 50 825 

KAYISI 900 22.300 62 1.382 

KİRAZ 852 21.300 40 852 

KIZILCIK 2 9.580 20 191 

ŞEFTALİ(NEKTARİN) 268 8.040 40 321 

ŞEFTALİ (DİĞER) 700 22.980 45 1.034 

CEVİZ 515 12.700 30 336 

BADEM 150 11.220 12 134 

İNCİR 2.000 37.600 22,5 846 

KEÇİBOYNUZU 150 10.586 60 635 

NAR 1.973 97.713 40 3.908 

TRABZON HURMASI 4.200 60.600 70 4.242 

ÇİLEK 10  400 40 

ÜZÜM 1.050  1.000 1.050 

ZEYTİN (SOFRALIK) 14.613 108.683 25 2.717 
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ZEYTİN (YAĞLIK) 2.770 118.375 25 2.959 

HÜNNAP 5 250 50 13 

TOPLAM 109063 2543550  275218 

 

3.3 Kozan İlçesi Hayvancılık 

 İlçemizin Hayvancılığının Durumu 

 

Sıra Hayvan Cinsi Hayvan Sayısı (Adet) 

1 Büyük Baş 31,500 

2 Küçük Baş 142.000 

3 Kanatlı (tavuk, ördek) 11,250 

 Toplam 184,750 

 

 

4. KOZAN TİCARET BORSASI 

4.1 Kozan Ticaret Borsasının Kuruluşu 

Borsamız 2000 yılında ilçemiz Tüccarlarından Hüseyin Çetin, Kozan Ticaret Odası Başkanı Ramazan Atçıoğlu’ 

nun çalışmaları ve bölge Milletvekilimiz Ali Halaman’ın çabalarıyla ve T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 

02.10.2000 tarihli ve 2000/73 sayılı onayı ile uygun görülerek kurulmuştur. Organ seçimlerinin tamamlanmasına 

müteakip 01.01.2001 tarihinde fiilen faaliyete geçmiştir. 

2003 yılında Cumhuriyet Mahallesi Çandıklı iş hanı kat 2 de bulunan 2 adet işyeri satın alınmıştır. 1 numaralı bağımsız bölümde 

Genel sekreterlik, Muamelat, Muhasebe ve tescil işlemleri yapılmıştır. 2 numaralı bağımsız bölümde ise toplantı salonu ve arşiv olarak 

kullanılmaktaydı.  

2006 yılında Güneri Köyü 136 ada 1 parselde tapulu 134,131 m2. arsada 2007  yılında inşaata başlanmış olup 

bu zamana kadar 48 adet brüt 300 m2lik hububat depoları yapılmış olup üyelere teslim edilmiş ve ürünler depolarda 

muhafaza edilmektedir. Kantar binası yapılmış olup 2 adet elektronik 80 tonluk kantar ile üyelerimize ve halkımıza 

hizmet etmeye devam etmektedir. Hizmet binamızın inşaatı 2015 yılı içerisinde bitirilmiş olup Haziran ayından 

itibaren yeni hizmet binamızda faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.  

4.2 Borsa Binamız 
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4.3  KOZAN TİCARET BORSASI ORGANLARI 
 

 

 

Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

Meclis : Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 

Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 

Disiplin Kurulu : Üyeler  arasından  seçilen  6  kişiden  oluşur.  

Hesapları İnceleme Komisyonu: Meclis Başkanı ile Meclisten 2 üyeden oluşur. 

Akreditasyon İzleme Komitesi: Yönetim Kurlu Başkanı, Meclis Başkanı, Genel Sekreter ve Akretitasyon Sorumlusundan 

oluşur. 

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 

 Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki başkan 
yardımcısı belirler. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim Kurulu 
üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim Kurulu 
üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 

 Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 

bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 

 

              4.3.1 BORSA MECLİSİ 
 

Borsa Meclisi dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan 
ile bir veya iki başkan yardımcısı ile kâtip üye seçer. Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek 

ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı 
Kanuna göre kurulmuş  Borsaların ancak birinde görev alabilirler. 
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Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve üyeliğine seçilemezler. Üst 
üste iki dönem meclis başkanlığı yapmış olanlar, aradan iki seçim dönemi geçmedikçe aynı  göreve yeniden 
seçilemezler. 

 

Borsa Meclisinin Görevleri 
 Borsa meclisinin görevleri şunlardır: 

a) Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 

b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 

c) Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

d) Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak. 

e) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 

f) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

g) Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak 
çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak, mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi 
listelerini onaylamak. 
h) Borsaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak. 

ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

j) Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, kamulaştırma 
yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu 
şirketlere ortak olmaya karar vermek. 
k) Borsa iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
l) Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 
m) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak. 
n) Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 

o) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan aidat 
borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen mücbir sebeplerden dolayı 
ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamlarının affı ve/veya yeniden 
yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri 
inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna devretmek. 
p) Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam 
sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

r) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

             Meclis Üyeleri 
 

Meclis Başkanı          : Turgay BOZKURT 

Meclis Başkan Yardımcısı          : Mustafa YAVUZ 

                 Meclis Başkan Yardımcısı       : İbrahim KARA 

                Katip  Üye                                      :Ali TANRIVERDİ 
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                Meclis Üyesi                        : İdris ÇEVİKALP 

                Meclis Üyesi                             : İsmail ŞENER 

                 Meclis Üyesi  : Ali TÜFEKLİ 

Meclis Üyesi  : Fatih ÜNALDI 

Meclis Üyesi  : Bilal KURT 

               Meclis Üyesi                      : İbrahim BOZKURT 

               Meclis Üyesi                             : Fikret ÇELİK 

Meclis Üyesi  : Bülent ÜNAL 

Meclis Üyesi  : Mehmet HACIAĞAOĞLU 

               Meclis Üyesi                      : Hacı YILMAZ 
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Not: 2 adet Meçlis Toplantısı eski yönetim tarafından yapılmıştır. 

4.3.2. BORSA YÖMETİM KURULU 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, 14 asil Meclis üyesi arasından dört yıl için seçilen, beş kişiden oluşur. 

Borsa Meclisi kendi üyeleri arasından yargı gözetiminde 4 yıl için yönetim kurulu başkanını ve 14 asil üye 

arasından 4 asıl ve 4 yedek yönetim kurulu üyesini tek liste halinde seçer. Borsa yönetim kurulunun görevleri 5174 

sayılı kanunun 41. maddesinde belirtilmiştir. 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 

 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 

 Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

 Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine usulüne uygun 

olarak karar vermek. 

 Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller çerçevesinde 

karara bağlamak. 

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 

 Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu belirlemek. 

 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından istenecek 

hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylamak üzere meclise sunmak. 

 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 

 Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp meclise 

sunmak. 

 Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1010 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

2018 YILI MECLİS TOPLANTILARINA KATILIM GRAFİĞİ

TOP. SAYISI KATILDI
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 Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin borsada 

oluşan fiyatlarını tespit etmek ve bunları uygun vasıtalarla ilan etmek. 

 Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyeleri ödüllendirmek. 

 Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve yardımlarda 

bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 

 Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer görevleri 

yerine getirmek. 

Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yönetim Kurulu Başkanı                         : İdris ÇEVİKALP 

Yönetim Kurulu Bşk.Yrd.                 : İsmail ŞENER 

Yönetim Kurulu Başk. Yrd.         : Ali TÜFEKLİ 

Sayman Üye                : Fatih ÜNALDI 

Yönetim Kurulu Üyesi.              : Bilal KURT 
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4.3.3 DİSİPLİN KURULU 

Görev ve Yetkileri: 

 Borsa üyelerinin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütmek.  

 Meclise, borsa üyeleri hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek. 

 Borsanın; Misyon, Vizyon, İlkeleri, Kalite Politikası, Stratejik Plan ve Akreditasyon doğrultusunda hareket 
eder. 

 
Disiplin Kurulu Üyeleri 
Gökhan BOZKURT 
Kürşat ÜNALDI 
Ali ABALI 
Yusuf EYVAZ 
Ahmet KÜÇÜKYÜCE 
İhsan BOZDĞAN 

 

4.3.4  HESAPLARI İNCELEME KONİSYONU 

Görev ve Yetkileri: 

 Tüm çalışmalarında 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili 

yönetmelikleri esas alır. 

 Borsanın ve Borsa Üyelerinin sosyal, ekonomik ve kültürel haklarını her ortamda savunur Yönetim Kurulu 

toplantı gündemini belirler. 

38 38 38 38 3838 38 38 38 38

İDRİS ÇEVİKALP İSMAİL ŞENER ALİ TÜFEKLİ FATİH ÜNALDI BİLAL KURT

2018 YILI YÖNETİM KURULU TOPLANTILARINA KATILIM GRAFİĞİ

Sütun1 KATILDI
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 Borsanın; Misyon, Vizyon, İlkeleri, Kalite Politikası, Stratejik Plan ve Akreditasyon doğrultusunda hareket 

eder. 

 Komisyon üç üyeden; bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

 Bütçe tasarısının görüşülmesi ve bütçenin onaylanması; 

 Meclise sunulan bütçe tasarısı incelenmek üzere hesapları inceleme komisyonuna havale edilir. Komisyon, 

kendisine sunulan bütçe tasarısını belirlenen süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler ve 

meclise sunar.  

 Meclise sunulan kesin hesap (mizan, bilanço, bütçe giderleri ve bütçe gelirleri kesin hesap cetvelleri ile ihtiyaç 

duyulan diğer cetvellerden oluşur.) incelenmek üzere hesapları inceleme komisyonuna havale edilir. 

Komisyon, kendisine havale edilen kesin hesabı belirlenen süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde 

düzenler ve meclise sunar.  

 Mevzuata aykırı harcamalardan bu harcamaya ilişkin ödeme makbuzunu veya mahsup fişini ya da bunların 

dayandığı müsbit evrakı imzalayanlar sorumludur. Ancak, bu harcamaları inceleyen sayman üye veya 

hesapları inceleme komisyonu üyelerinin de sorumlulukları saklıdır. 

 Tahsilât ve harcamalar ile diğer muhasebe iş ve işlemleri hesapları inceleme komisyonu tarafından toplantı 

dönemlerinde kontrol edilebilir. 

  Mevzuata aykırı işlemler ile görülen aksaklık ve eksiklikler hesapları inceleme komisyonu tarafından meclise 
bir rapor halinde bildirilir.  
 

Hesap İnceleme Komisyonu Üyeleri 
İbrahim BOZKURT 
Blent ÜNAL 
Fikret CELİK 
 

4.3.5 AKREDİTASYON İZLEME KOMİSYONU 

Stratejik plan amaçları 4- Borsanın Temel Yeterliliklerini Geliştirmesi HEDEF8 8 ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve 

TOBB Akreditasyon denetlemelerini Sıfır Majör uygunsuzlukla tamamlamak kapsamında 

Yetki ve Sorumluluklar: 

 5174 Sayılı TOBB Oda ve Borsalar Kanunu, bağlı Yönetmelikler, ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistem 
Standardı, TOBB Akreditasyon Sistem Standardı:2017 şartlarını karşılayacak şekilde Entegre Yönetim 
Sisteminin kurulması çalışmalarını yürütmek ve çalışmalar hakkında rapor sunmak. 

 Yönetim Sistemi Dokümantasyon yapısının izlenebilirliğini sağlamak ve denetimini yapmak 

 Yönetim Sistemi performansının ölçülmesi ve iyileştirme ihtiyaçlarının raporlanması. 

 Odanın Stratejik Planının hazırlanmasında görev almak. Stratejik Plana bağlı İş Planlarının Hazırlanmasını kur 
alan ekip ile birlikte yapmak. İş Planlarının uygulanmasını ve stratejik hedeflerinin gerçekleşmesini takip 
etmek. İş Planlarına bağlı Gözden Geçirme toplantılarını planlar ve sonuç raporlarını hazırlamak. 
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 Kayıtlarının muhafaza edilmesi ve ulaşılabilirliğinin sağlanması için altyapının oluşturulması amacı ile Arşiv 
kurallarını belirler ve uygulanmasını sağlar. 

 Görev tanımlarının oluşturularak, oda içi görev, yetki ve sorumlulukların tanımlanması. 

 İç iletişimin kalite yönetim sistemi etkinliği dikkate alınarak sağlanması. 

 Kalite sistemi ile ilgili uygunsuzluklarda, düzeltici faaliyetlerin tanımlanması, sonuçlandırılması veya diğer 
bölümlerdeki uygulamaların gerçekleştirilmesi ile sonuçların kayıt altına alınmasını sağlamak. 

 Kuruluşun tüm fonksiyonlarında, öneri sistemi, iyileştirme takımları, düzeltici faaliyetlerin yönetiminde 
liderlik yapılması. 

 Kalite politikası ve kalite hedeflerinin, Kalite elkitabının doküman hale getirilmesi. 

 Genel Sekreter ile birlikte İç tetkik sürecinin oluşturulması ve yönetilmesi. 

 Faaliyetlerin belirli aralıklarla raporlanması. 

 Odanın Kalite Yönetim Sistemi dokümantasyonunu hazırlama, yayınlama ve güncelliğini takip etmek, genel 
sekreter ile birlikte iç denetimlerini programlamak ve uygulanmasını, raporlamasını yapmak, 

 Oda Akreditasyon sürecinde şartların yerine getirilmesi konusunda görev yapmak, 

 Yukarıda belirtilmiş olan görevlerin hepsi “Akreditasyon İzleme Komisyonu” tarafından yürütülmektedir. 

 

         Akreditasyon İzleme Kurulu Üyeleri 

 

         Yönetim Kurulu Başkanı                         : İdris ÇEVİKALP 

           Meclis Başkanı                                : Turgay BOZKURT 

          Genel Sekreter                            : Abdullah KILINÇ 

         Akreditasyon Sorumlusu            : Murat HALAMAN 

          Akreditasyon Sorumlusu            : İlker OKUTUCU 
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4.4 ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

TESCİL MEMUR 
YARDIMCISI

MECLİS

AKREDİTASYON 
İZLEME KURULU

GENEL SEKRETER

YARDIMCI 
HİZMETLER 
MEMURU

KYS SORUMLUSU

TESCİL MEMURU

AKREDİTASYON 
SORUMLUSU

LABURATUAR 
SORUMLUSU

MUHASEBE 
MEMURU

KANTAR 
MEMURU

MUAMELAT 
MEMURU

BİLGİ İŞLEM 
SORUMLUSU

HESAPLARI 
İNCELEME 

KOMİSYONU
DİSİPLİN KURULU

YÖNETİM 
KURULU
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        4.5 PERSONELLER 

                               Stratejik plan amaçları 4- Borsanın Temel Yeterliliklerini Geliştirmesi kapsamında hedef 2 Etkin bir 

insan kaynakları yönetim sistemi oluşturmak ve borsanın insan kaynaklarını güçlendirmek 

Genel Sekterer:                                    Abdullah KILINÇ 

Tescil Memuru:                                     Çengiz ATÇIOĞLU 

Muhasebe memuru:                           Harun ÇETİN 

Muamelat Memuru:                           Murat HALAMAN 

Lab. ve Akreditasyon Sorumlusu:     İlker OKUTUCU 

Tescil Memur Yardıncısı:                     İsmail YAŞARCAN 

Kantar personeli:                                  Özgür KARAOĞLU 

Kantar Personeli:                                  Turgay ABALI 

Yardıncı Hizmetler:                               Neriman KURT 

 

 

 

30%

50%

20%

PERSONEL YAŞ GRAFİĞİ

25 - 35

36 - 45

46 -55
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25%

75%

PERSONEL EĞİTİM DURUMU

ÜNİVERSİTE

LİSE

1

3

3

PERSONEL HİZMET SÜRELERİ

1 - 5

6 - 11

12 - 18
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PERSONEL TOPLANTILARI 

2018 yılı içerisinde 2 adet personet toplantıeı yapılmıştır. Bu toplantılarda personeller arasındaki 

koordinasyonu sağlamak için çalışmalar yapıldı. Personellerin sıkıntıları konuşuldu. 

 

 

                PERSONELE ĞİTİMLERİ 

              2018 Yılı içerisinnde planlanan personel için 4 er eğitim gerçekleştrıldı. Personele verilen eğitimler; 

1. Protocol kuralları eğitimi 

2. Diksiyon ve güzel konuşma eğitimi 

3. Etkili iletişim eğitimi 

4. Halkla ilişkiler ve kuruma aidiyet 
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5. BİRİMLER 
5.1 GENEL SEKRETERLİK: 

Kozan Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, borsa 

organlarının öngördüğü süreler içerisinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa tüzel 

kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili organlara 

sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun isteklerini 

değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu’na ve Meclis’e raporlanması işlerini yürütür. Bütün borsa personelinin 

amiridir. 

5.2 TESCİL BİRİMİ 
 

5.2.1 TASCİL MEMURU 

 Borsaya dahil maddelere ait alım satımların mevzuat, meclis ve yönetim kurulu kararlarına uygun alarak 

tescillerini sağlamak. 

 Yönetim Kurulu Kararına bağlı olarak; Borsamızda kayıtlı olan firmaların alım satımlarının tescile intikal edip 

etmediğini kontrol etmek, tescil noksanı görülen firmaları tespit edip, tescil dışı işlemlerin tescile intikal 

ettirilmesini sağlamak, 

Tescile intikal eden tüm maddelere ilişkin günlük, haftalık, aylık ve yıllık bültenleri hazırlamak, 

 İşlem salonlarında ve korbeyde gerçekleştirilen muamelelerin işlem formlarına kaydedilmesini sağlamak, 

 Borsada muamele gören maddelere ait fiyatları günlük olarak tespit ettirerek salonlarda ilanını sağlamak. 
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5.1.2 TESCİL SERVİSİ 

Stratejil plan amaçlarının 4-Borsanın Temel Yeterliliklerini Geliştirmesi HEDEF1 Mali kaynak yönetiminin etkinliğinin 

arttırılması ve gelir arttırıcı faaliyetlerin tespit edilerek uygulamaya geçilmesi kapsamında. 

Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelelerinin (ithalat, ihracat, alım satım) 

borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az birinin borsaya kayıtlı olması 

gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden itibaren en geç otuz gün içinde tescil 

ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla 

tahsil olunur. 

 Tescil ücreti net tutar (Vergisiz Tutar) üzerinden binde ikidir. Yasal sürenin geçmesi durumunda %50 

gecikme zammı uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç nüsha 

olarak düzenlenir 

2018 yılında Borsamızda 3043 beyanname tescil işleminde  1,033,474,912,64 TL işlem hacmi 

olusturulmuştur.2017 yılında Borsamızda 3080 beyanname tescil işleminde  923,318,865,06 TL işlem 

hacmi oluşturulmuştur.2016 yılında ise Borsamızda 3501 beyanname tescil işleminde  

813,299,403,01 TL işlem hacmi oluşturulmuştur. 

2018 yılı içerisinde yapılan 3043 beyanname içinde 19 tane hatalı tescil yapılmış, hatalar 

farkedilince düzeltilmiştir. 
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2016 Yılı için 3501 tane tescil yapılmıştır. Bu tescillerin 37 tanesi hatalı olup düzeltim yapılmıştır. 

Hata yüzdesi %1.06 dır. 2017 yılı için 3080 tescil yapılmış, bu tescillerden 26 sı hatalı olup düzeltme 

yapılmıştır. Hata yüzdesi %0.84 dür. 2018 yılı için 3043 tascil yapılmış bu tescillerin 19 tanesi hatalı 

olup düzeltme yapılmıştır. Hata yüzdesi %0.62 dir.  

Oluşturulan bu istatistik doğrultusunda, 2016 yılından bu yana tescil hatalarında göze görülür 

bir azalma görünmektedir. Bu doğrultuda 2019 yılı içerisindeki yapılan tascillerde 15 hatanın üzerine 

çıkmamak, yüzde olarak ta %0.5 in altında çıkmamak 2019 yılı tescil de hata hedefi olarak 

konulmuştur. 

 

Tescil İşlemleri 

 Beyanname Adedi İşlem Hacmi Tescil Muamelesi Adedi  

2013 3.315 498.425.066 15.097 

2014 3.557 653.103.207 16.780 

2015 3.576 740.186.729 14.733 

2016 3.501 813.299.403 13.470 

2017 3.080 923.318.865 11.340 

2018 3.043 1,033,474,912,64 10.231 

 
 

YILLIK İŞLEM HACİMLERİ 
 

Tescil İşlem Hacmi Payı 

 MISIR (SARI) BUĞDAY EKMEKLİK SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ YAŞ SEBZE MEYVE DİĞERLERİ 

2013 45,78% 22,55% 9,43% 5,60% 16,66% 

2014 49,16% 17,29% 8,53% 7,64% 17,40% 

2015 44,03% 15,99% 8,61% 10,46% 20,94% 

2016 54,40% 12,84% 11,20% 10,57% 10,99% 

   2017 62,59% 12,30% 9,58% 8,87% 6,63% 

2018 46% 13% 7% 9% 25% 
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BORSAMIZDA EN FAZLA TESCİL YAPTIRAN 5 ÜYE 

 

SIRA NO 
FİRMA ÜNVANI TESCİL ÜCRETİ İŞLEM TUTARI 

1 AHMET ATICI 66,044.34 63,839,582.01 

2 ÖZ GÖÇERLER SÜT GIDA HAYVAN 62,157.63 31,165,594.13 

3 İDRİS ÇEVİKALP-ÇEVİK TİCARET 58,242.45 71,625,950.70 

4 GÜNEYDOĞU SÜT VE GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 52,172.14 26,151,936.02 

5 YILANCIOĞLU ZİRAAT NAKLİYAT GIDA PETROL. 48,614.71 108,127,640,83 
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                          SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI

 

2014 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                İşlem Hacmi______________(TL) 

 

  1                     MISIR (SARI)    321,058,370,21-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK   112,869,143,61-TL 

  3                     SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ   55,694,583,84-TL 

  4                     SEBZE VE MEYVELER                 49,883,924,68-TL 

  5                     YAĞLI TOHUMLAR     35,751,537,92-TL 

  6                     DİĞERLERİ     77,845647,29-TL    

                          TOPLAM                                          :         653,103,207,55-TL  

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2014 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 744,414,06-TL (Yediyüzkırkdörtbindörtyüzondörtliraaltıkuruş) dir. 

2014 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,389,152,26-TL 
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2015 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                                    İşlem Hacmi___(TL) 

  1                     MISIR (SARI)                   325,897,249,64-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK                   118,294,024,27-TL 

  3                     SEBZE VE MEYVELER                  77,371,114,54-TL 

  4                     SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ                   63,676,428,43-TL 

  5                     BAL                    46,581,617,73-TL 

  6                     DİĞERLERİ                                  108,366,295,23-TL    

                          TOPLAM                                                         :      740,186,729,84-TL  

 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2015 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 892,233,17-TL (Sekizyüzdoksanikiikiyüzotuzüçliraonyedikuruş) dir. 

2015 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,956,488,17-TL 

 

MISIR (SARI)
49%

BUĞDAY EKMEKLİK
17%

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
9%

SEBZE VE MEYVELER
8%

HUBUBAT ÜRÜNLERİ
5%

DİĞERLERİ
12%

2014 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN
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2016 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                   İşlem Hacmi___(TL) 

  1                     MISIR (SARI)   442,534,672,95-TL 

  2                     BUĞDAY EKMEKLİK   104,419,174,08-TL 

  3                     ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ  91,062,062,36-TL 

  4                     YAŞ SEBZE VE MEYVELER  85,930,895,90-TL 

  5                     YAĞLI TOHUMLAR   50,756,776,32-TL 

  6                     DİĞERLERİ    38,595,821,14-TL    

                          TOPLAM                                          :      813,299,403,01-TL  

 

 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2016 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 1,022,078,33-TL 

(birmilyonsıfıryirmiikisıfıryetmişsekizTLotuzüçkuruş) dir. 

2016 Yılı zirai stopaj tutarı: 5,425,228,75-TL 
 

MISIR (SARI)
43%

BUĞDAY EKMEKLİK
16%

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
9%

SEBZE VE MEYVELER
10%

BAL
8%

DİĞERLERİ
14%

2015YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN
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 2017 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                   İşlem Hacmi____(TL) 

 

1                     MISIR (SARI)    500,343,779,70-TL 

2                     BUĞDAY EKMEKLİK    98,394,039,85-TL 

3                     AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK)    76,605,830,21-TL 

4                     YAŞ SEBZE VE MEYVE                   70,909,143,42-TL 

5                     BAL      53,066,857,90-TL 

 6                     DİĞERLERİ    123,999,213,98-TL 

                           TOPLAM                                                     923,318,865,06-TL 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2017 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 1,023,488,07-TL 

(BirmilyonsıfıryirmiüçbindörtyüzseksensekizTLsıfıryedikuruş) dir. 

2017 Yılı zirai stopaj tutarı: 4,764,050,72-TL 

 

MISIR (SARI)
54%

BUĞDAY EKMEKLİK
13%

ÇEŞİTLİ GIDA 
MADDELERİ

11%

SEBZE VE MEYVELER
11%

YAĞLI TOHUMLAR
6%

DİĞERLERİ
5%

2016 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN
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2018 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN 

İLK BEŞ MADDE İLE DİĞER MADDELER 

Sıra No:            Madde                                                  İşlem Hacmi____(TL) 

 

1                     MISIR (SARI)    473,778,144.25-TL 

2                     BUĞDAY EKMEKLİK   138,143,620.03-TL 

3                     AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK)   76,491,469.64-TL 

4                     YAŞ SEBZE VE MEYVE                  98,298,399.35-TL 

5                     BAL     71,504,591.94-TL 

 6                     DİĞERLERİ     175,258,687.43-TL 

                           TOPLAM                                                     1,033,474,912.64-TL 

 

 

TESCİL ÜCRETİ GELİRİ 

B-2018 Yılı Yıllık Tescil Ücreti Geliri 1,073,815,50-TL 

(BirmilyonyetmişüçbinsekizyüzonbeşTLellikrş) dir. 

2018 Yılı zirai stopaj tutarı:5,567,627.05 –TL 

MISIR (SARI)
54%

BUĞDAY EKMEKLİK
11%

BAL
6%

SEBZE VE MEYVELER
8%

YAĞLI TOHUMLAR
8%

DİĞERLERİ
13%

2017 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN
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MISIR (SARI)
46%

BUĞDAY EKMEKLİK
13%

BAL
7%

SEBZE VE MEYVELER
10%

AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK)
7%

DİĞERLERİ
17%

2018 YILI YILLIK İŞLEM HACMİ AÇISINDAN
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  2018 YILINDA KOZAN TİCARET BORSASINA EN FAZLA TESCİL ÜCRETİ ÖDEYEN FİRMALAR 

 

 

SIRA NO 
FİRMA ÜNVANI TESCİL ÜCRETİ İŞLEM TUTARI 

1 AHMET ATICI 66,044.34 63,839,582.01 

2 ÖZ GÖÇERLER SÜT GIDA HAYVAN 62,157.63 31,165,594.13 

3 İDRİS ÇEVİKALP-ÇEVİK TİCARET 58,242.45 71,625,950.70 

4 GÜNEYDOĞU SÜT VE GIDA SAN. TİC. LTD. 52,172.14 26,151,936.02 

5 YÜCENUR GIDA EMLAK İNŞAAT ELEKTRONİK SEYEHAT 48,614.71 108,127,640.83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AHMET ATICI; 
66044,34

ÖZ GÖÇERLER SÜT 
GIDA HAYVAN; 

62157,63

İDRİS ÇEVİKALP-ÇEVİK 
PETROL; 58242,45

ERBAŞAK UN YEM SAN. TAR. 
ÜRN. GÜBRE NAK. İNŞ. TAAH; …

YÜCENUR GIDA 
EMLAK İNŞAAT 

ELEKTRONİK SEYEHAT; 
48614,71

TESCİL ÜCRETİ
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5.3.MUHASEBE MEMURU 

5.3.1 MUHASEBE BİRİMİ: 

 

 Borsamızın mali ve idari faaliyetlerinin ve işlemlerinin sağlıklı, güvenilir bir şekilde yürütülmesini 

sağlar. 

 Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri ve TOBB bütçe ve muhasebe yönetmeliği ve ilgili mevzuat 

hükümlerine göre muhasebe kayıtlarının tutulduğu, kayıtlı üyeler ile ilgili aidat tahsilatlarının 

yapıldığı, tescil işlemlerinden doğan stopaj ve fon tahsilatının ve takibinin yapıldığı servistir. 

Üyelerin mali ve vergi ile ilgili problemlerine çözüm üretmek amacıyla ilgili merciler nezdinde 

gereken temasların yürütülmesini sağlar. 

 Borsa binasının genel bakımı, ısıtma, soğutma, su ve elektrik tesisatı ile ilgili gerek bakım gerekse 

onarım işlerinin yapılmasını yürütür. 

 

Gelirler: 

Borsanın gelirleri şunlardır; 

• Kayıt ücreti ve yıllık aidat, 

• Tescil ücreti, 

• Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret, 

• Yayın gelirleri, 

• Para cezaları, 

• Misil zamları, 

• Çeşitli gelirlerdir. 

Kayıt ücreti ve yıllık aidat; 

Üyenin borsaya kaydı sırasında ödemeye mecbur olduğu ücrete kayıt ücreti ve her yıl için ödeyeceği aidata da yıllık 

aidat denir. Kayıt ücreti ile yıllık aidat belirlenirken sanayi kesiminde çalışan on altı yaşından büyükler için 

uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde onundan az, yarısından fazla olamamak koşulu göz önünde 

tutulur. 

Tescil ücreti; 

Borsa tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden binde 2 dir. İşlem başına alınacak toplam 

tescil ücreti tavanı 260,00 TL dir. Yıllık aidat tavanının yüzde %10’undan az ve tamamından fazla olamaz. İhracatın 

tescil işleminden ücret alınmamaktadır. 

Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına müsaade edilen 

maddelere ait işlemler en geç 30 gün içinde tescil ettirilmesi gerekir. Aynı borsa alanı içindeki alıcı ve satıcıların 

işlemi borsa örf ve adetlerine göre bulundukları borsaya, alıcı ve satıcılardan birinin borsa dışında olması 

durumunda sözleşmenin kabul olduğu yerdeki tarafça borsaya tescil ettirilerek ücret ödenir. 

Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret; 

Borsalarca düzenlenecek veya onaylanacak belgeler ile verilecek hizmetler şunlardır; 

 



       

      

 

 

43 

 

 

 

a) Eksper raporları, 

b) Analiz raporları, 

c) Borsaya dahil maddelerin fiyatlarına ilişkin belgeler, 

d) Borsaya kayıtlı olanlarla ilgili işlemler, 

e) Teamüller hakkında istenen belgeler, 

f) Fatura onayları, 

g) Vadeli satışlardaki imzaların onayı, 

h) Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek depolama ve muhafaza hizmetleri, 

i) Borsaya dahil mallara ve borsa işlemleri için istenecek diğer belgeler, 

j) Borsaya dahil mallara ve borsa işlemlerine dair istenecek diğer belgelerdir. 

Yayın gelirleri; Borsa bültenlerinden ve borsaların diğer yayınlarından sağlanan gelirlerdir. 

Para cezaları; Borsalarca belirlenen kararlara uymayanlarla, kayıt ve tescil işlemlerini yaptırmayanlardan 

alınır. 

Misil zamları; Kayıt, yıllık aidat ve tescil işlemlerini yerine getirmeyenlerden zamlı olarak alınan ücretlerdir. Çeşitli 

gelirler; İlan, borsa kimlik belgesi, defter tasdiki gibi gelirlerdir. Ayrıca borsaların parasal varlıklarını bankalarda 

vadeli ve vadesiz mevduat hesabında tutmalarından kaynaklanan gelirler de bu grupta toplanır. 

 

Giderler 

Borsanın giderleri şunlardır; 

• Personel giderleri, 

• Huzur hakları, 

• İdari giderler, 

• Yatırımlar, 

• Yayın giderleri, 

• Yardımlar, 

• Fon ve aidatlar. 

Personel giderleri; Personel ücretleri, ek ödemeler, sigorta primleri, ikramiyeler, sağlık giderleri, 

personel yemek giderleri, doğum-ölüm yardımları gibi giderlerden oluşur. Bunlar borsa 

giderlerinin büyük bir bölümünü oluşturmaktadır. 

Huzur hakları; Borsa meclis üyelerine katıldıkları toplantılar için ödenen sembolik ücrettir. 

İdari giderler; Ticaret borsalarının yönetimi için gerekli olan harcamaları kapsar. Seyahat ve yol 

giderleri, 

kırtasiye, PTT, elektrik, su gibi giderleri kapsar. 

Yatırımlar; Sabit varlıklara yapılan giderlerdir. 

Yayın giderleri; Borsa için yapılan yayın harcamalarından ve alınan kitap harcamalarından oluşur. 

Yardımlar; Eğitim, öğretim ve sosyal yardımlardan oluşan giderlerdir. 
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 KOZAN TİCARET BORSASI’NIN YILLAR İTİBARİ İLE GİDER VE GELİRİNİ GÖSTERİR CETVEL (KESİN HESAP) 

YIL GELİR GİDER 

2012 685,760,69-TL 375,826,83-TL 

2013 758,294,12-TL 444,613,73-TL 

2014 1,005,898,02-TL 421,919,94-TL 

2015 974,596,32-TL 556,429,03-TL 

2016 1,127,693,60-TL 649,995,81-TL 

2017 1,106,115,06-TL 783,188,89-TL 

2018 1,223,545,73-TL 762,257,59-TL 

 
5.3 MUAMELAT BİRİMİ 

5.4.1 MUHAMELAR MEMURU 

 Ticaret Borsaların kuruluş amaçlarını ve faaliyetlerini düzenleyen mevzuat hükümleri 

Muamelat Müdürlüğüne, genel sekreter, üyeler ve borsanın organlarının sekreterya 

işlevlerini yerine getirme görevi vermiştir. Bu amaçla; 

 Üyelerin sicil dosyalarını düzenlemek ve saklamak, borsaya kayıt yaptırmak ve kaydını 

silmek isteyen firmaların işlemlerini gerçekleştirmek, üyelerin durumlarındaki 

değişiklikleri takip etmek, Üyelerin talep edeceği hüviyet belgesi, sicil belgesi gibi sicil 

kayıtlarına dayanan belgeleri düzenlemek, 

 Organ seçimlerinin organizasyonunu gerçekleştirmek, seçim sonuçlarını ilgili kurum ve 

kuruluşlara iletmek, 

 Borsa organlarında alınan kararları yazmak ve organ kararlarının gereğini yapmak 

ve/veya yapılması amacıyla diğer servislere ve üyelere kararları iletmek, 

 Personel özlük ve sicil dosyalarını saklamak, ayrıca personelin terfii, sicil, izin, emeklilik, 

ve ayrılma gibi özlük işlerini takip etmek, 

 Borsaya gelen günlük evrakın ve Genel Sekreterliğin yazışmalarının kayıt ve sevk 

işlemlerini yerine getirmek. 
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5.4.2 MUAMELAT SERVİSİ 

 

Evrak: 
2017 yılında TOBB, bakanlıklar ve çeşitli kişi ve kuruluşlardan 490  adet yazı gelmiş ve bu cevap 

verilmesi gereken yazıların tamamına cevap verilmiştir. Ayrıca 220 adet yazıda giden evrak olarak kayda 
geçmiştir. 

 

Gelen Giden Evrak 

 

5174 sayılı Kanun’la Odamıza verilen yetki, görev ve sorumluluk çerçevesinde üyelerinin faaliyetleri 

ile ilgili olarak temsil görevini yerine getirmesi ve bu işlevini etkin bir biçimde 

sürdürmesi ve gelişmeleri izlemesi, Borsamızın evrak giriş ve çıkış sayısını da hareketlendirmiştir. Giden 

evrak sayısı 2017 yılında 220 adettir. Gelen evrak sayısı 490 adet olarak gerçekleşmiştir. Kozan Ticaret 

Borsamıza Üyelerimizden ve çeşitli kurumlardan 13 adet bilgi belge isteme talebi olmuştur. Ayrıca Kozan 

Ticaret Borsası olarak ta 2 adet üye duyurusu yapmış bulunmaktayız. 

Yıllar Gelen Evrak Giden Evrak Bilgi İsteme Üye Duyuruları 

2016 527 234 0 0 

2017 490 220 13 2 

2018 487 208 7 4 

 

 

YIL ÜYE SAYISI 

2016 106 

2017 120 

2018 124 
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5.5 LABURATAR BİRİMİ 

Stratejik plan amaçlarının 4- Borsanın Temel Yeterliliklerini Geliştirmesi maddesi kapsamındadır. 

 Laboratouvarımız, Kozan Ticaret Borsası üyelerine, Kozan organize Sanayi Bölgesinde bulunan 

fabrikalara-işletmelere ve Kozan civari köylerinde çifçilik yapan üreticilerimize hizmet amacıyla 

kurulmuştur. Borsamız kotasyonuna tabii ürünlerin fiziksel ve kimyasal analizleri laboratuvarlarımız da 

gerçekleştirilmektedir. 

 Laboratuvarmız bünyesinde 2017 yılının sonuna doğru bir adet Ziraat Mühendisi istihdam 

edilmiştir. 

 Üyelerimize verilen hizmetimiz güvenilir, tarafsız ve hızlı bir sonuçlandırılması ile sürekli olarak 

geliştirerek sunulması sağlanmıştır. Bunun için laboratuvarımız da son teknoloji cihazları ile donatılmış 

sistemler kullanılmaktadır. 

BORSAMIZ LABORATUVARINDA KULLANDIĞIMIZ CİHAZLAR ve KULLANIM ALANLARI: 

PERTEN IM 9500 

  Inframatic 9500 cihazında NIT (Yakın Kızılötesi İletimi) tekniğini 
kullanmış ve bir çok üründe bir çok parametrenin 1 dakikadan kısa 
sürede alınmasını sağlamıştır. Aynı zamanda günümüz teknolojisinin 
faydalarından "uzak kontrol" mekanizmasını kullanarak ortak ağda 
buluşan cihaz sistemleri yapısını başarıyla uygulamıştır. 

 Buğday, arpa, mısır ve daha bir çok üründe, öğütmeye gerek 
duymadan 1 dakikadan kısa sürede; Protein,Rutubet, Hektolitre 
Ağırlığı, Gluten, Sedimantasyon, Yağ değerlerinin alınmasını sağlar. 

 Ticket yazıcısı ile sonuçlar çıktı olarak alınabilir veya direk 
bilgisayar bağlantısı yapılabilir. 

 Windows XP işletim sistemi ve ağ iletişimi ile uzaktan kontrol edilebilir ve ortak ağda 
kullanılabilir. 

 

 

 

 
GAC2500-INTL (UGMA) DICKEY 
Otomatik rutubet, sıcaklık ve hektolitre ölçüm 
cihazıdır. 
Mısır, buğday arpa, soya, ayçekirdeği ve diğer 
hububatlarda Birleştirilmiş Tahıl Nem Algoritması 
(UGMA) ve yüksek 
Frekansı (150MHz) sayesinde ürünün daha 
derinliklerine işleyerek, ürünün çeşidinden veya 
Sıcaklığından etkilenmeden  
15 saniyede güvenilir ve doğru sonuç verir. 
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OTOMATİK 

NUMUNE ALIM SONDASI 

Bu araç sayesinde; otomatik kumanda yöntemiyle 

istenilen derinlikte sağa ve sola hareket ederek hava 

akımıyla yaklaşık 1 litrelik numune alabilmektedir. 

Kasaya zarar vermemesi için tabanı hissedilebilen 

özel güvenlik mekanizması bulunmaktadır. 

 

 

PERTEN GLUTOMATİK 2200 

 

 

Ekmek yapımında önemli bir kalite kriteri olan 

glüten miktarı tayininde kullanılmakta olan 

otomatik glüten yıkama sistemidir. Çift test başlıklı 

olup 2 testi 10 dakikadan daha kısa bir sürede 

tamamlar. 

 

 

 

glüten index tayini 

için kullanılır. Gluten 

kalitesini ve paçal 

onatımı belirler. 1 

dakikada 6000 devir yapar 
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5.6 KANTAR BİRİMİ: 

 

Kantar ve Numune Alımı; 

Gönderilen, alına, dağıtılan veya üretilen 

malların tartıldığı bunlarla ilgili kayıtların tutulduğu 

birimdir. Araç tartımında araç bilgileri ve numune 

bilgileri alınır. Kantarımızın kalibrasyon işlemleri 

heryıl düzenli olarak bakımları ile birlikte 

yapılmaktadır. 

 Müstahsil, ürünü Borsada satılmak üzere 

kamyon veya trktör ile borsamız kantarına gelir. 

Otomatik numune sondası vasıtası ile aracın değişik 

yerlerinden ürünün tamamını temsil edecek kadar 

numune alıp, kantardan sonda sistemi ile 

laboratuvara kadar vakumlanarak gönderilir. 

 Aynı zamanda, alınan ürünün bilgisayara aşağıdaki şekilde kayıtları yapılır; 

-Aracın Plakası 

-Müstahsilin Adı-Soyadı 

-Ürünün Cinsi 

Şeklinde 2 nüsha olarak düzenlenir. 

2018 yılı içerisinde 6807 adet tartım yapılmıştır. Karşılığında 39,684-TL ücret alınmıştır.  

 

YILLARA GÖRE KANTAR TARTIM SAYILARI 

YIL TARTIM SATISI GRLİR 

2016 5482 21,928-TL 

2017 6675 26,700-TL 

2018 6807 39,684-TL 

 

 

 

 

 

 

 



       

      

 

 
49 

 

 

6-ÜYE DURUMU 

 

 

2018 yılında Borsamıza 5 firma yeni kayıt yaptırırken , 2018 yılında Borsamızdan 4 firma terkinleri yapılmıştır. 2018 

yılında bir üyemiz askıya alınmıştır. Kayıtlı üyelerimizin türlere göre dağılımı aşağıdadır. 

 

 

 

    

 

         6.1  ÜYE AİDAT İŞLEMLERİ 

5174 Sayılı Kanun gereğince, KOZAN Ticaret Borsası'na kayıtlı bulunan şahıs firmalarından ve 

şirketlerden her yıl, Yıllık aidat iki eşit taksitte tahsil edilir. 

Aidatların 1.Taksitlerinin son ödeme günü 30 HAZİRAN, 2. Taksitlerinin son ödeme günü 31 EKİM'dir. 
Zamanında ödenmeyen aidatlara 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca günlük 
gecikme zammı uygulanır. 

Aidatlar Borsa üyeliği devam ettiği sürece tahakkuk ve tahsil edilir. 

LIMITED SIRKET ; 55

GERÇEK KİŞİ; 63

ANONIM SIRKET ; 3
KOOPERATIF; 4

ÜYE DURUMU

Kayıtlı Üyelerin Kuruluş Türlerine Göre 

Dağılımı 

 

 

ANONIM SIRKET  4   

KOOPERATIF 4   

LIMITED SIRKET  50   

GERÇEK KISI 66   

 Toplam 124   
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Yıllık Aidat 
KOZAN Ticaret Borsası üyelerine aşağıdaki tarife esas alınarak yıllık aidat tahakkuk edilir. 

 Kayıt Ücreti ve Yıllık Aidat Tarifesi 

Derece Kayıt Ücreti (TL) Yıllık Aidat 

(TL) 

1 250,00 250,00 

2 240,00 240,00 

3 230,00 230,00 

4 220,00 220,00 

5 210,00 210,00 

6 200,00 200,00 

 

 

6.2 ÜYE İLİŞKİLERİ 

Stratejik plan amaçlarının 1- Temel Üye Hizmetlerinin Geliştirilmesi HEDEF 1 Temel üye hizmetlerinin 

üyelerin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak ve en az % 85 memnuniyetini sağlayacak derecede 

geliştirilmesi ve bu konuda sürekliliğin sağlanması kapsamındadır. 

Borsamız, ilk temas noktasında üye ihtiyaçları tanımlamayı amaçlamaktadır. 

KYS içerisinde tanımlanan Üye anketlerine göre; Her türlü iç ve dış müşteri şikayet ve önerileri 
(web sayfasındaki şikayet ve önerileri ile vb.) müşteri şikayet ve öneri formuna kayıt edilerek Kalite 
Yönetim Temsilcisine bildirilir. 

 

Müşteri şikayet ve önerisine ait dilekçe, iletişim raporları vb. diğer dokümanlar müşteri şikayet öneri 
formuna eklenir, değerlendirmeler sonucuna göre müşteriye geri bildirim yapılır, yıl içerisinde gerçekleşen 
öneri ve şikayetler kys performans raporu ile Y.G.G. Ardından gerekirse YK.K. Sunulur. Müşteri Öneri ve 
Şikayetleri, Öneri ve Şikayetleri izleme formu ile de takip edilir. Yıllık anket değerlendirmesindeki  
öneri ve şikayetler yönetime sunulur. 

 

Üye ihtiyaçlarının düzenli ve sürekli olarak gözden geçirilmektedir. 
Müşteri Öneri ve şikayet prosesine göre her yıl müşteri memnuniyet anketleri düzenlenmiştir. 

Sonuçlar her yıl yönetim kuruluna sunulmuş ayrıca Y.G.G. Toplantılarında değerlendirilmiştir. Ayrıca 
üyelerin şikayet ve önerileri alınmakta, kendilerine geri bildirimler yapılmaktadır. 

 

 



       

      

 

 
51 

 

 

 

 

10.3 2018 YILINDA YAPILAN ÜYE MEMENUNİYET ANKET SONUÇLARI 

 

Stratejik plan amaçları ve hedefleri doğrultusunda. Stratejik amaç 1 Temel Üye 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi 

 

 

 

179; 36%

281; 56%

38; 8%

GENEL ÜYE MEMNUNİYETİ

Çok memnun

memnun

memnun değil
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RAPOR: Üye memnuniyet anketlerine katılımsayısında yıllara göre gözle görünür bir düşüş 
mevcuttur. Borsamızın bu konuda daha özverili çalışması gerekmektedir. Üyelerimizin ankete 
ketılım yüzdeleri de buna nazaran aynı yönde düşmektedir. Bunun önlemi alınmalı ve bu konuda 
çalışmalar yapılmalıdır. Üye memnuniyet yüzdelerinde ise 2016 yılı düşünüldüğünde üyelerimizin 
brsamızdan memnun fakat bazı güvensizlik ve çekişmelerin olduğunu görüyoruz. 2017 yılında üye 
memnuniyetleri düşüş göstermiş, bu güvensizlik ve çekişmelerin artmış olduğu görünmektedir. 
2018 yılı sonunda yapılan ankette üyelerimizin memnuniyet oranlarının gözle grünür şekilde arttığı 
güven duygularının geliştiği görünüyor. Bunun sebebinin daha çok üye ziyeretleri yapılmasından, 
daha güvenilir ve şeffaf bir yönetim sergilenmesinden kaynaklı olduğuankete varilan cevaplardan 
çıkarılıyor. Borsmıza düşen aynen bu çizgide özellikle üye şikayet, öneri ve teleplerini önplanda 
tutarak şeffef yönetime devam etmek olacak. 
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7- ÜYELİK 

Kozan Ticaret Borsasına Üyelik Kaydı İçin Gerekli Belgeler; 

GERÇEK KİŞİLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Ticaret Sicil veya Esnaf Sicil Belgesi 

3. T.Ticaret Sicil gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan Faaliyet Belgesi 

5. Noter Tasdikli İmza Sirküleri 

6. İkametgâh İlmühaberi 

7. 3 adet Vesikalık Fotoğraf 

8. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

9.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım işleminin bulunduğunu belgelendirilmek (müstahsil makbuzu, 
borsaca tescil edilmiş alış fatura vb. gibi) ve tescil edilmeye hazır belgelerin borsaya gelmesi   

10.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım yaptığına veya yapacağına dair tutanak vb. gibi resmi belge 

11.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo vb. gibi yerlerin kira olması durumunda en az bir (1) yıllık Noterden 
Kira sözleşmesi 

TÜZEL KİŞİLİKLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Kuruluşa ait T.ticaret Sicil Gazetesi 

3. Değişikliklere ait T.ticaret sicil Gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan faaliyet Belgesi 

5. İmzaya yetkililerin Noter Tasdikli İmza Sirküleri  

6. İmzaya Yetkililerim Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

7. İmzaya Yetkililerin İkametgâh Adresleri 

8. Şirket Ortaklarının Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

9. İmzaya Yetkilerinin 3 Adet Vesikalık Fotoğrafları 

10.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım işleminin bulunduğunu belgelendirilmek (müstahsil makbuzu, 
borsaca tescil edilmiş alış fatura vb. gibi) ve tescil edilmeye hazır belgelerin borsaya gelmesi   

11.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım yaptığına veya yapacağına dair tutanak vb. gibi resmi belge 

12.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo vb. gibi yerlerin kira olması durumunda en az üç (1) yıllık Noterden 
Kira sözleşmesi. 
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8. HİZMET STANDARDIMIZ 

KOZAN TİCARET BORSASIKAMU HİZMET STANDARDI TABLOSU 

SIRA 

NO 
HİZMETİN ADI 

BAŞVURUDA İSTENEN 

BELGELER 

HİZMETİN TAMAMLANMA 

SÜRESİ (EN GEÇ) 
HİZMETİN BEDELİ 

1 
BORSAYA 

KAYIT OLMA 

GERÇEK KİŞİLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Ticaret Sicil veya Esnaf Sicil Belgesi 

3. T.Ticaret Sicil gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan Faaliyet Belgesi 

5. Noter Tasdikli İmza Sirküleri 

6. İkametgâh İlmühaberi 

7. 3 adet Vesikalık Fotoğraf 

8. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

9.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım 

işleminin bulunduğunu belgelendirilmek 

(müstahsil makbuzu, borsaca tescil edilmiş alış 

fatura vb. gibi) ve tescil edilmeye hazır 

belgelerin borsaya gelmesi 

10.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım 

yaptığına veya yapacağına dair tutanak vb. gibi 

resmi belge 

11.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo 

vb. gibi yerlerin kira olması durumunda en az bir 

(1) yıllık Noterden Kira sözleşmesi 

TÜZEL KİŞİLİKLER 

1. Vergi Levhasının Fotokopisi 

2. Kuruluşa ait T.ticaret Sicil Gazetesi 

3. Değişikliklere ait T.ticaret sicil Gazetesi 

4. Bağlı Bulunduğu Odadan faaliyet Belgesi 

5. İmzaya yetkililerin Noter Tasdikli İmza 

Sirküleri 

6. İmzaya Yetkililerim Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

7. İmzaya Yetkililerin İkametgâh Adresleri 

8. Şirket Ortaklarının Nüfus Cüzdan Fotokopileri 

9. İmzaya Yetkilerinin 3 Adet Vesikalık 

Fotoğrafları 

10.Borsaya tabi maddeler üzerinden alım satım 

işleminin bulunduğunu belgelendirilmek 

(müstahsil makbuzu, borsaca tescil edilmiş alış 

fatura vb. gibi) ve tescil edilmeye hazır 

belgelerin borsaya gelmesi 

11.Vergi Dairesinden Zirai Ürün alım satım 

yaptığına veya yapacağına dair tutanak vb. gibi 

resmi belge 

12.Zirai ürün alım satımına uygun İşyeri, depo 

vb. gibi yerlerin kira olması durumunda en az üç 

(1) yıllık Noterden Kira sözleşmesi 

(Kayıt için müracaat eden Gerçek veya 

Tüzel kişinin kayıt beyannamesinde 

belirtilen bilgilerin doğruluk derecesi ile 

işletmenin durumu borsa tarafından 

yerinde incelendikten sonra tespit 

raporu düzenlenir. Tespit raporu ve 

kayıt beyannamesi ile yönetim kuruluna 

sunulur.) 

Kayıt için müracaat edilen tarihi takip 

eden ilk Yönetim Kurulu Toplantısı 

(1–7 gün) 

Yönetim Kurulunun Kayıt 

İçin belirleyeceği dereceye 

göre 

KAYIT VE AİDAT ÜCRETLERİ 

1. DERECE 250-TL 

2. DERECE 240-TL 

3. DERECE 230-TL 

4. DERECE 220-TL 

5. DERECE 210-TL 

6. DERECE 200-TL 
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2 
KANTAR 

TARTIM 
  Araç kantara çıktığında 

En geç 1 dakika 

Tartım ücreti 4-TL 

(Tüm araçlar için) 

3 SALON SATIŞI YOK     

4 

BORSA’YA 

TABİ 

MADDELERİN 

ALIM VE 

SATIMLARININ 

TESCİLLERİ 

1- Müstahsil alımlarının tescil için Müstahsil 

Makbuzları (Borsaca istenen şartlarda yeterli 

teminatın bulunması) 

2- Satışların tescili için faturalar 

15 Dakika ile 60 Dakika Arasında 

(Tescil için Gelen Evrak Adedine Göre 

değişebilir) 

Tescil Ücreti Oranı: %0 2 

Tavanı: 260.-TL 

5 

MEVZUATA 

UYGUN 

BELGENİN 

VERİLMESİ 

Üyelerimizin şahsen veya dilekçe ile 

müracaatında 
10 dakika Belge adeti: 10-TL 

6 
HUBUBAT 

ANALİZLERİ 
  Geçici bir süre için hizmet 

verilmemektedir. 
  

7 

BORSA’DAN 

KAYIT 

SİLDİRME 

1- Dilekçe 

2- Vergi Dairesinden İşyeri Kapama Tutanağı. 

3- Ticaret Sicil’den kayıt kapama belgesi 

Kayıt Silme için yapılan müracaat 

tarihini 

Takip eden ilk Yönetim Kurulu Toplantısı 

  

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen Hizmetin belirtilen 

sürede tamamlanmaması veya yukarıda tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda İlk müracaat yerine müracaat edilmesi, 

sonuç alınmaması durumunda ikinci müracaat yerine başvurunuz 

İlk Müracaat Yeri: İkinci Müracaat Yeri: 

  

Kayıt İçin: 

Murat HALAMAN 

Unvanı: Muamelat Memuru 

Tel:0 322 516 61 46 (dahili 113) 

Faks: 0 322 516 61 47 

e-mail murathalaman@kozantb.org.tr 

Adres: Kozan Ticaret Borsası 

Varsaklar Mahallesi Sırkıntı Caddesi No. 352/A Kozan/Adana 

 

 

 

Abdullah KILINÇ 

Unvanı: Genel Sekreter 

Tel: 0322 516 61 46 (dahili 115) 

e-mail genelsekreter@kozantb.org.tr  

Tescil İçin: 

Cengiz ATÇIOĞLU 

Unvanı: Tescil Memuru 

Tel: 0 322 516 61 46 (dâhili 116) 

e-mail tescil@Kozantb.org.tr  

  

Muhasebe için: 

Harun ÇETİN 

Unvanı: Muhasebe Memuru 

Tel: 0 322 516 61 46 (dahili 117) 

e-mail muhasebe@Kozantb.org.tr 

Abdullah KILINÇ 

Unvanı: Genel Sekreter 

Tel: 0322 516 61 46 (dahili 115) 

e-mail genelsekreter@kozantb.org.tr 

 
Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru 

yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda belirtilen  bazı 
hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yeri veya ikinci müracaat yerine başvurunuz. 

mailto:murathalaman@kozantb.org
mailto:genelsekreter@kozantb.org
mailto:tescil@kozantb.org
mailto:muhasebe@kozantb.org
mailto:genelsekreter@kozantb.org
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9.KOTASYON LİSTEMİZ 

Kozan Ticaret Borsasinin kotasyon listesine dahil maddeler ve en az miktarlari aşağidaki gibidir  

Buğday  200kg 

Mısır  200kg 

Arpa  200kg 

    

HUBUBAT MAMULLERİ    

Un  50kg 

Kepek  50kg 

Bonkalite  50kg 

    

YAĞLI TOHUMLAR   

Soya Fasulyesi  200kg 

Ayçiçeği  200kg 

Susam  100kg 

KURU MEYVE   

Keçi Boynuzu (Harnup)  100kg 

    

TEKSTİL HAMMADDELERİ   

Pamuk   200kg 

    

Bal  27kg veya 1 teneke 
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Süt.  50kg 

Kuru soğan, patates.  100kg 

Beyaz peynir.  17kg veya 1 teneke 

Tereyağı.  10kg 

Diğer peynirler.  10kg 

Et.  10kg 

Zeytin.  50kg 

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR   

Büyükbaş hayvan.  50kg 

Küçükbaş hayvan.  25 kg 

HAM DERİLER   

B.baş ve K.baş hayvan derileri    

  
 

10.KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

               Stratejik plan amaçları 4- Borsanın Temel Yeterliliklerini Geliştirmesi HEDEF8 8 ISO 9001 Kalite Yönetim 

Sistemi ve TOBB Akreditasyon denetlemelerini Sıfır Majör uygunsuzlukla tamamlamak kapsamındadır. 

 

Bir kuruluşu başarılı bir şekilde çalıştırmak için, kuruluşu sistematik ve saydam bir şekilde yönetmek 

ve kontrol etmek gerekir. 

Başarı, ilgili tarafların ihtiyaçları ele alınırken, performansı sürekli olarak iyileştirmeye yönelik 
tasarlanan bir yönetim sisteminin uygulanmasından ve sürdürülmesinden geçer. 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, müşteri Odaklı ve sürekli gelişim felsefesiyle, müşteri 
memnuniyeti ve karlılık sağlamak için gerekli bir araçtır. Her türlü organizasyona, küçükten büyüğe, 
sanayiden hizmete, kamudan özel sektöre kadar uygulanabilir. 

- Daha Geniş Pazar Fırsatları 
- Artan Müşteri Memnuniyeti 

- Artan Müşteri Sadakati, sağlar. 

18.1.ISO 9001 İŞİNİZE NASIL YARDIMCI OLUR? 
• Müşteri memnuniyeti sağlar. 

• Maliyetleri denetim altına alır. 

• Kayıpları en aza indirir. 
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• Sürekli gelişimi sağlar. 

• Hataları azaltır. 

• Verimliliği arttırır. 

• Karlılığı arttırır. 

• Müşterilerinizden güven duygusu oluşturur. 

• Etkili rekabet imkanı verir. 

• Çalışanların motivasyonunu arttırır. 

• Zaman ve kaynakların daha etkin kullanımına olanak verir. 

• İç ve dış müşterilerle olan iletişimini güçlendirir. 

KALİTE HEDEFLERİMİZ 

              

                    2018 YILI KALİTE HEDEFLERİMİZ 

 S.
N

O
 

 
 

HEDEFLER 

 
GERÇEKLEŞME 

DURUMU 

 

HEDEFİN              

SORUMLUSU 
EVET 

1 Akredite Borsa Statüsüne Ulaşmak. H AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
2 

Var olan  1 Yönetim Sistemi Belgelerini Yenilemek  
E 

AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
3 

Üyelerimize Sektörlerine yönelik en az 3 Adet 

Toplantı&Eğitim Düzenlemek 
 

E 

 
 
AKREDİTASYON BİRİMİ 

4 Üye Memnuniyet Anketinin üyelerimin %50 sine 
uygula 

   E AKREDİTASYON BİRİMİ 

5 Personellere İç/Dış Eğitim  Verilmesi E AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
6 

2018 yılında Personellerimize Yönelik en az 2 

etkinlik düzenlemek (İftar Yemeği, Piknik,Gezi..vs) 
 

E 

 
 
AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
7 

2018 yılında Üyelerimize yönelik en az 1 etkinlik 

düzenlemek (İftar Yemeği,Ödül Töreni…vs) 

 
E 

 

 
YÖNETİM KURULU 

 
8 

Borsa üyelerimizin müstahsil işlemleri tescili için 

sayfa bazında max.15 dk içerisindehazırlayabilmek 
 

 E 

 
TESCİL SERVİSİ 

 
9 

Yıl içerisinde en az 1 adet Sosyal Sorumluluk 
Projesinde yer almak. 

 
E 

 

YÖNETİM KURULU 

 
10 

2018 Yılında en az 1 Üyemizin Başarı Hikayesinin 
yayınlanması 

E AKREDİTASYON BİRİMİ 

11 2018 yılında en az 3 adet E-Dergi yayını yapmak H  
GENEL SEKRETER 

12 2018 Yılında en az 2 Un Fabrikası ile Buğday Analiz 

Karşılaştırması Yapılması 

 
E 

 
LABORATUAR SORUMLUSU 

13 Yerelde en az 5 Gazeteye Abone olmak E MUAMELAT MEMURU 
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14 

Akredite  olmuş en az 2 Borsa ile 

Kıyaslama Çalışması Yapılması 
H AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
15 

Akredite olmuş en az 2 Borsa 

Ziyaretine Gidilmesi 
 

E 
AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
16 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerimizi bir önceki yıla 

göre %15 artırmak 
 

  E 

 
GENEL SEKRETER 

17 2018 Yılında Kurumsal Kimlik Oluşturmak E GENEL SEKRETER 
18 Stratejik Plan Döneminde Lisamslı Depoculuk 

Yaptırılması 
H MECLİS KURULU 

 
19 

İhracat yapan en az 2 üyeye ziyarete 

gidilmesi 
 

E 
AKREDİTASYON BİRİMİ 

 
20 

2018 yılında Tescil Gelirlerini %3 

artırmak 
 

E 

 

TESCİL SERVİSİ 

 

 
21 

2018 yılında Web sayfası tıklanma 
sayımızı %5 artırmak 

 
 

  E 

 
 

 
GENEL SEKRETER 

 
22 

Sezonda en ez 3 adet Salon Satışı 

Gerçekleştirmek 
 

H 

 

TESCİL SERVİSİ 

 
23 

TOBB'un en az 1 adet Toplantı ve 

Etkinliğine iştirak etmek 
 

E 

 

YÖNETİM KURULU 

 
24 

2018 yılında en az 1 Personel 

İstihdamı sağlamak 
 

E 

 

YÖNETİM KURULU 

 

 
25 

En az 1 adet Yöresel Ürüne Coğrafi İşaret 

Alınması çalışmalarına katkı 

sağlamak 

 
 

  H 

 
 

 
GENEL SEKRETER 

 

 
26 

Stratejik Dönemde OSB Kurulması çalışmalarına 

en az 1 defa katkı 

sağlamak 

 
 

H 

 
 

 
YÖNETİM KURULU 

 
27 

İşkur Hizmet Noktasında ayda en az 1 

toplantı yapılması 
 

H 

 

GENEL SEKRETER 

 
 
 

28 

Hububat Depolarımızın Kullanımını artırmak ve 

boş arsamızı 

değerlendirmek için bir şirkete ortak 

olunması 

 
 

H 

 
 
 
 
MECLİS KURULU 

 
29 

KEP adresi alınarak en az 1 adet 

elektronik imza alınması 
 

E 

 

BİLGİ İŞLEM 

 

30 

Üyelerimizin İhracatını artırmaya yönelik en 

az 1 Proje geliştirmek 

 
H 

  
GENEL SEKRETER 
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11-İLETİŞİM AĞI 

 

Stratejik plan amaçları 1- Temel Üye Hizmetlerinin Geliştirilmesi HEDEF2 Borsa hizmetlerinin mevzuat çerçevesinde 

elektronik ortamda verilebilmesi için yapılacak olan altyapı hazırlığı ile belirlenecek olan temel üye hizmetlerinin, aşamalı biçimde 

2019 yılı sonuna kadar elektronik ortama aktarılması  kapsamındadır. 

İletişim ağı hizmetlerinden faydalanmayla ilgili bilgiler analiz edilmektedir. 

2017 yılı anket sonuçlarına göre; Borsa çalışanlarından memnuniyetin yüksek düzeyde olduğu, Borsa Varlığına 
Güvenin baskın olduğu, Borsadan beklentinin bu güvenden dolayı yüksek olduğu, Borsa tarafından yaptırılan anketinin 
güven oluşturduğu, Üyelerin, borsa çalışmalarının yanında olduğu, eleştirilerin şahsa değil tüzel kişiliğe karşı yapıcı 
yönde yapıldığı ve sonuç olarak KOZAN Ticaret Borsasının bir takım oluşturduğu, üyeler ve borsamızın birlikte 
çalışması sonucu güzel sonuçların ortaya çıkması için gereken sinerjinin mevcut olduğu gözlemlenmiştir. 

Üyelerimize beklentilerini tanimlamak amaciyla, her yil en az 2 tane düzenli o larak üye anketi yapilmaktadir.  

Ayrıca iletişim bilgilerini güncellemek üzere hem WEB sayfası üzerinden form doldurularak bilgileri güncel tutulmaktadır.  
 

11.1. İNTERNET SİTEMİZ 

Borsamız Türkiye‟ de sadece birkaç borsa gibi sürekli kendini yenilediğini ispatlarcasına ilçemizini ve 

borsamızı çağımızın gereksinimi haline gelen sanal bir ortam olan internete de taşımasını bilmiştir. 

Web sitemiz http://www.kozantb.org.tr sürekli güncellenerek üyelerimize hizmet vermektedir. 

Sitemizde Borsamızla ilgili haberler, duyurular, üye bilgileri, faydalı linkler mevcuttur. 

Borsamız  hakkındaki bilgileri ile gerçekleştirdiği faaliyetleri sürekli ve güncel olarak bulabileceği bu 

sitemize http://www.kozantb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

Borsamız; Yönetim Kurulu,  personel ve üyeleri hakkında kapsamlı bilgiler vermenin yanı sıra 
üyelerine yararlı bilgiler sunan, düzenli olarak güncellenen, yabancı dil destekli bir web sitesi 

bulunmaktadır. 

Borsamızın web sitesi yenilenen yüzüyle üyelerine daha hızlı ve faydalı hizmet vermekle birlikte, daha 
zengin ve daha verimli içerikle hizmet vermeye devam eden web sitemizden bazı içerik sayfaları; 

· Güncel borsa  haberleri 

· Üyelik bilgileri 

· Yeni  Kayıt  Olacak  firmalar  için gerekli  belgeler (tescil ve kayıt evrakları) 

· Web sitesi yeniden tasarlanarak, web siteye İngilizce girişler eklenilmiştir. 

· Ayrıca  Web  sitemiz  Borsamızın  Bilgi  İşlem  Memurluğu  tarafından  sürekli  Olarak  güncellenmektedir. 

http://www.kozantb.org./
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   11.2. HABERLEŞME VE YAYINLAR 

Stratejik plan amaçları 1- Temel Üye Hizmetlerinin Geliştirilmesi HEDEF2 Borsa hizmetlerinin mevzuat 

çerçevesinde elektronik ortamda verilebilmesi için yapılacak olan altyapı hazırlığı ile belirlenecek olan temel üye 

hizmetlerinin, aşamalı biçimde 2019 yılı sonuna kadar elektronik ortama aktarılması   kapsamındadır. 

 

Borsamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama planı ve politikası mevcuttur. 

• Borsamızda kullanılan haberleşme araçları, Borsa web sitesi, basın yoluyla duyurular, ilan panosu, dilek ve 

şikayet kutusu, faks, e-posta, sms ve yayınlarımızdır. 

• Üyelerimize bölge çiftçilerimize duyuru, seminer, toplantı vb. gibi konularda  Sms ile haberleşme sayısının değişimi 

aşağıda yere alan tablodaki gibidir. 
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YIL 
SMS 
KONU 

ATILAN 
SMS 

ULAŞAN 
SMS 

BEKLEYEN 
SMS 

HATALI 
SMS 

BEKLETEN 
SMS 

2017 32 20502 19602 0 0 903 

2018 51 22502 22350 0 0 152 

 

11.3  SOSYAL MEDYA 
 

Borsamın sosyal medya ağını 2018 yılında aktif olarak kullanmuştır. Sosyal medya kullanım ve yıllara göre karşılaştırma 

istatistikleri şöyledir;  

Twitter, facebook ve Instagram takipçi sayıları 
  

                  
 

Twitter, facebook ve Instagram etkileşim sayıları 
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Twitter, facebook ve Instagram paylaşım sayıları 

 

 
 

 12. BORSAMIZDA 2018  YENİLİKLERİ 

Stratejik plan amaçları 4- Borsanın Temel Yeterliliklerini Geliştirmesi kapsamında uygulamaya geçen yenilikler. 

 TOBB. Net Borsa Üyelik modülünü kullanarak verilecek belgeler, üyelik bilgi güncellemeleri ve diğer 

işlemlerle ilgili üyelerimize daha hızlı hizmet verdik. 

 TOBB. Net Borsa Muhasebe modülünü kullanarak hedeflere ulaşmak için gerekli mali planların yapılması aylık 

mizanlar, mali tablolar, dönem sonu bilançosu ve yıllık gelir gider tablolarının hazırlanmasını sağladık. 

 Üyelerimizi duyurular ve organizasyonlarla ilgili otomatik sms ve mail sistemi ile bilgilendirilmelerini 

sağladık. 

 Tüm üyelerimize @kozantb.org.tr uzantılı mail adresi açtık. Duyuru, haber, ilan vb. yapacağız. 

 Kozantb.org web sitemize yeni güncellemeler ekledik. 

 Sosyal medya ya daha aktif kullanarak paylaşımlarımızı ve takipçi sayımızı buna ek olarak etkileşim 

sayımızı arttırdık. 

 Yayınladığımız günlük bültenler ile internet ortamında bilgi akışını sağladık. 

 TOBB EBYS sistemine 2018 yılında geçtik. Tüm yazışmalarımız EBYS üzerinden elektronik ortamda yapıldı. 

 Tüm oda borsalar arasında resmi yazışmaları kolaylaştıracak KEPadresi sistemine geçtik kep adresimizi aldık 

ilgili oda borsalara gönderdik. 

 TOBB EBDS sistemine 2018 yılında geçtik. Bundan sonra üyelerimiz Borsa binasına gelmeden belgelerini e-

imzalı sistemden alabilecekler. Üye aidatını sistem üzerinden ödeyebilecekler.  

 Üyelerimiz ürünlerini elektronik ortamda alım-satımını yapabilmeleri için İzmir Ticaret Borsası ile protokol 

imzaladık. www.ecommoditybazaar.com adresinden ürünlerini alım satım yapabilecekler. 

 TOBB yardımı  ile yoksul ve muhtaç ailelere ayni olarak gıda yardımı yapılması ve yardım yapılan ailelere ait 

listelerin TOBB’a bildirilmesi.  
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13.FAALİYETLERİMİZ 
 

BORSAMIZDA DÜZENLENEN KOSGEB GİRİŞİMCİLİK KURSLARININ SON DÖNEMİ OLAN 10. GRUP KURSU 

BUGÜN TAMAMLANDI. [27.12.2018] 

, Kozan Ticaret Borsası, KOSGEB ve Türkiye İş Kurumu'nun (İŞKUR) iş kurmak isteyen girişimciler için 

ortaklaşa düzenlediği "Uygulamalı Girişimcilik Eğitim" destek program 10. Grup kursu bugün tamamlandı. 

 

          KOSGEB Girişimci Destek Programı kapsamında iş kuracaklara yönelik düzenlenen eğitim programı 

kapsamında Borsamızda 10 gurup olarak düzenlenen kurs programına toplam 250 girişimci adayı Eğitimci Ahmet 

KORKUT tarafından verilen 32 saatlik eğitimi başarıyla tamamlayarak sertifika almaya hak kazanmışlardır. 

Kursiyerlerimize sonraki hayatlarında başarılar dileriz.(27.12.2018) 

 

 

YILIN SON MECLİS TOPLANTISINI YAPTIK. [27.12.2018] 

   Kozan Ticaret Borsası olarak 2018 yılının son Meclis Toplantısını yaptık. Meclis Başkanı Turgay BOZKURT yaptığı 

açıklamada; yıl boyunca özverili bir şekilde çalışan Meclis Üyelerinin ve Borsa personelinin yeni yıllarını tebrik 

ederek, yeni yılda da aynı özveri ve uyum içinde hep birlikte güzel işlere imza atmak dileğiyle toplantıyı 

sonlandırdı.27.12.2018 
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 TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI KOZAN TEMSİLCİLİĞİNİN DÜZENLEDİĞİ EĞİTİMCİ YAZAR TAHİR FATİH ANDI 

KONFERANSINA BORSAMIZ EV SAHİPLİĞİ YAPTI. [24.12.2018] 

 

 

Türkiye Gençlik Vakfı Kozan Temsilciliği Başkanı Mustafa 

Gümüş'ün katkılarıyla düzenlenen konferansa  Kozan 

Ticaret Borsası ev sahipliği yaptı. 

 

Eğitimci Yazar ve SADED. Başkanı Sayın Tahir Fatih 

Andı'nın konuşmacı olarak katıldığı YÜRÜYECEKSİN 

MİLLET YÜRÜYECEK ARDINDAN isimli konferans, Sayın 

Başsavcı Mustafa Yeşil, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın 

Faruk Sönmez, Kozan Eğitim Birsen Başkanı Sayın Umut 

Gül ve diğer okul müdürlerinin katılımıyla Borsamız konferans salonunda gerçekleşti.24.12.2018 
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 BORSAMIZDA DÜZENLENEN KOSGEB GİRİŞİMCİLİK KURSLARININ SON DÖNEMİ OLAN 10. GRUP KURSU 

BAŞLAMIŞTIR. [24.12.2018] 

 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 10. Grup Eğitimine Borsamızda başlandı 

Kozan Ticaret Borsası, KOSGEB ve Türkiye İş Kurumu'nun (İŞKUR) iş kurmak isteyen girişimciler için 

ortaklaşa düzenlediği "Uygulamalı Girişimcilik Eğitim" destek programı kursunun 10. Grup bugün başladı.  

            KOSGEB Girişimci Destek Programı kapsamında iş kuracaklara yönelik düzenlenen eğitim programı 

kapsamında Borsamızda 21 girişimci adayına 32 saatlik eğitimi Ahmet Korkut verilecek. Kursu başarı ile 

bitirenlere verilecek sertifikanın ardından, iş planı hazırlayan girişimciler KOSGEB Girişimci Desteği Programı 

kapsamında destek alma imkanına hak kazanacak24.12.2018

 

 

OSMANİYE VE KADİRLİ TİCARET BORSASINDAN BORSAMIZA ZİYARET [20.12.2018] 

Osmaniye Ticaret Borsası Genel Sekreteri Süleyman Börklü ve Kadirli Ticaret Borsası Muhasebe Müdürü İsmail 

Demiral borsamızı ziyaret etti. Genel Sekreterimiz Abdullah Kılınç ile görüştüler. Yeni tescil programı hakkında 

görüş alışverişinde bulundular. Hizmet binamızı gezerek çok beğendiklerini ifade ettiler. Kendilerine 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.20.12.2018 
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  HUBUBATÇILAR SİTESİ YEŞİL ALANA KAVUŞUYOR [20.12.2018] 

 

Hububatçılar Sitesi içerisine Üyelerimizin ve Çiftçilerimizin dinlenebilmesi için Kamelya, WC, Mescit, Şadırvan ve 

Çay ocağının bulunacağı park yapımına başlanmış olup, en kısa sürede Üyelerimizin ve Çiftçilerimizin hizmetine 

sunulacaktır.20.12.2018 

 

 

 

SGK KOORDİNASYON TOPLANTISI BORSAMIZDA YAPILDI. [13.12.2018] 

 

SGK nın 2018 Yılı İl Müdürleri koordinasyon toplantısı Kozan Ticaret Borsamız ev sahipliğinde yapıldı. SGK Adana İl 
Müdürü Sayın Bilal Canbolat Başkanlığında gerçekleşen toplantıya çevre il Müdürleri katıldı. 
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SGK KOZAN İLÇE MÜDÜRÜ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ. [12.12.2018] 

 

Kozan İlçe SGK Müdürü Sayın Mustafa Baysal Kozan Ticaret Borsamızı ziyeret etti. Meclis Başkanımız Sayın Turgay 
Bozkurt ile sohbet eden Baysal, SGK nın teşviklerinden bahsetti. Ayrıca zirai ürün alım satımı yapan üyelerimizin 
SGK dan şifre alarak sisteme giriş yapmaları gerektiğini belirtti. 
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FATİH ANADOLU LİSESİ HACI KARAKILÇIK KONSERİ DÜZENLEDİ. [11.12.2018] 

 

Fatih Anadolu Lisesi tarafından Aşık Geleneğinin sürmesi ve genç kuşaklara tanıtılması için Kozan Ticaret Borsamız 
konferans salonunda Kozanlı Aşık Hacı Karakılçık ı getilerek bir konser düzenledi. Ögrenciler tarafından yoğun ilgi 
ile karsılan Aşık Hacı Karakılçık Asıklık Geleneğiyle ilgili öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

 

 

ADANA İL VE İLÇE MİLLİ EGİTİM MÜDÜRLERİ TOPLANTISI BORSAMIZDA YAPILDI. [05.12.2018] 

Kozan Ticaret Borsası ev sahipliğinde Adana İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin katılımıyla Adana İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Veysel Durgun başkanlığında 2018/2019 eğitim ve öğretim yılı değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.  
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BORSAMIZ KASIM AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI [29.11.2018] 

Kozan Ticaret borsası personelleri arasında 29 Kasım 2018 tarihinde Genel Sekreterimiz Abdullah KILINÇ 
başkanlığında personel toplantısı yaptık. 

Personel toplantısının açılış konuşmasında Genel Sekreter Abdullah KILINÇ Özel Hastanelerdeki poliklinik ve tahlil 
ücretleri konusunda bilgilendirme yaptı. Personellerin fikirlerini sordu. 

Toplantı esnasında Meclis Başkanımız Turgay BOZKURT borsamıza gelerek toplantımıza misafir olarak katıldı. 
Başkan BOZKURT personel toplantısını yapmamızdan memnun olduğunu dile getirdi. Personellerle fikir alış 
verişinde bulundu. 29 Kasım 2018 

 
 

BORSA PERSONELLERİMİZ ORGAN BAĞIŞINDA BULUNDU. [18.09.2018] 
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 “Her bağış bir hayattır.” Diyerek duyarlı davranan Kozan Ticaret Borsası Personelleri Genel Sekreter Abdullah 
KILINÇ, Muhasebe Memuru Harun ÇETİN, Muamelat Memuru Murat HALAMAN, Kantar Memuru Özgür KARA 
Organ Bağışı Haftasında organlarını bağışladılar. 09 Kasım 2018  

 

Kozan Ticaret Borsası (KTB), 2018–2019 eğitim öğretim yılında, Kozan’da faaliyet gösteren okullarda eğitim gören 
maddi durumu iyi olmayan öğrencilere çanta yardımında bulundu. [02.10.2018] 

 

Kozan Ticaret Borsası (KTB), 2018–2019 eğitim öğretim yılında, Kozan’da faaliyet gösteren okullarda eğitim gören 
maddi durumu iyi olmayan öğrencilere çanta yardımında bulundu. 

 
Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Tarafından koordine edilen ve Kozan Ticaret Borsası tarafından hazırlanan 
okul çantası paketleri maddi durumu iyi olmayan öğrencilere ulaştırarak eğitime katkıda bulundu. İlçe merkezi ve 
İlçeye bağlı bulunan okulları ziyaret eden Kozan Ticaret Borsası Genel Sekreteri Abdullah KILINÇ “Hazırlanan okul 
çantası paketlerini okulların  idarecilerine teslim edilmesinin ardından öğrencilerimize dağıtıldığını belirten Kılınç 
buradaki amacımız eğitim görüp maddi imkânları olmayan öğrencilerimize kırtasiye yardımında bulunduk” dedi. 

 
KILINÇ: KOZAN’NIN YARARINA OLACAK HER PROJEDE YER ALAMAYA DEVAM EDECEĞİZ 
Kozan Ticaret Borsası Başkanı İdris ÇEVİKALP bazı Okullarda Eğitim görüp maddi durumu iyi olmayan öğrencileri 
tespit ederek çanta yardımında bulunduklarını ifade eden Başkan Çevikalp En büyük yatırımın eğitime yapılan 
yatırım olduğunun altını çizdi ve Geleceğin büyükleri, Geleceğimizin teminatları olan öğrencilerimize her türlü 
desteğin verilmesi gerektiğini belirtti ve  “Daha önceki yıllarda olduğu gibi inşallah bundan sonraki zamanlarda da 
eğitim camiasına desteklerimiz sürecek. Biz Kozan Ticaret Borsası olarak sadece eğitim camiasına değil, 
imkânlarımız doğrultusunda Kozan ve Kozanlı’nın yararına olacak her projede yer almaya devam ediyoruz dedi” 
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Kozan Müftüsü Celil KARA'yı ziyaret [29.08.2018] 

 

Kozan Ticaret Borsası Başkanımız İdris ÇEVİKALP ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte Kozan Müftüsü Celil 
KARA'yı ziyaret ettiler. Yeni görevinde başarılar dilediler. 
 

 

“Ülkemiz ve milletimiz için daha çok çalışma zamanı” [13.08.2018] 

  

KTB Yönetim Kurulu'nca, "ABD tarafından Ülkemize karşı başlatılan ekonomik savaşta Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve hükümetimizin yanındayız." açıklaması yapıldı. 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri, Türkiye'ye karşı başlatılan ekonomik savaşta Türkiye 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetinyanında olduklarını bildirdi. 
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KTB Yönetim Kurulu Başkanı İdris ÇEVİKALP ve Yönetim Kurulunun ortak imzasıyla yapılan yazılı açıklamada, 
ABD'nin ekonomik yaptırım kararlarının ekonomik savaş başlatmak olduğu belirtilerek, "Ülkemize karşı başlatılan 
ekonomik savaşta Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve hükümetimizin yanındayız. ABD'nin hasmane tutumu ülkemizin 
kararlı duruşu nedeniyle işe yaramayacaktır." ifadelerine yer verildi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı Yeni Ekonomi Yaklaşımı'nda sürdürülebilir büyüme, finansal 
istikrar ve yapısal dönüşümün hedeflendiği vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Bu yaklaşımı, daha güçlü bir Türkiye hedefimiz açısından olumlu buluyor ve iş dünyası olarak destekliyoruz. Orta 
ve uzun dönemde dönüşümün ana hatlarının ortaya konması, ekonomimiz üzerindeki belirsizlikleri ve riskleri 
azaltacaktır. Orta Vadeli Program'ın açıklanmasıyla çok daha net bir tablonun ortaya çıkmasını bekliyoruz. Yeni 
Ekonomi Modeli'nin temelinde yer alan daha çok tasarruf, daha çok üretim ve daha çok ihracat ile şu anki pek çok 
yapısal soruna çözüm getirilmesi amaçlanıyor." 

Açıklamada, ülke ve millet için daha çok çalışma zamanı olduğuna işaret edilerek, şu değerlendirmede bulunuldu: 

"İş dünyası olarak şimdiye kadar yaptığımız şekilde üretime, yatırıma, istihdama ve ihracata devam edeceğiz. Şimdi 
daha çok çalışma zamanı. Türkiye, temelleri sağlam, güçlü bir ülkedir. Hep birlikte el ele verirsek ülkemiz büyük 
atılımlar gerçekleştirecek, dünyanın en büyük ekonomileri arasına girme hedefimize doğru ilerlemeye devam 
edecek. Şimdi daha çok çalışma ve üretme zamanı." Dedi. 

 

 

 [15.07.2018] 15 Temmuz Basın Açıklaması 

 

Çevikalp’ten 15 Temmuz mesajı 

Kozan Ticaret Borsası Başkanı (KTB) İdris Çevikalp, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 2. yıldönümünde darbeyi 
lanetledi. Çevikalp, 15 Temmuz´un Türk Milleti olarak birlik ve beraberliğin öneminin hatırlandığı bir milat 
olduğunu belirtti. 
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15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizin maruz kaldığı hain darbe girişimine karşı birlikte karşı koymuş, devletin ve 
milletin varlık mücadelesinin içinde yer almış, Türkiye’nin üreticileri, esnafları çiftçileri, müteşebbisleri ve 
çalışanlarının temsilcisi olan Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. İdris ÇEVİKALP, Meclis Başkanımız Sn. Turgay 
BOZKURT, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sn. İsmail ŞENER, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sn. Ali 
TÜFEKLİ, Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Bilal KURT, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih ÜNALDI’nın katılımlarıyla 15 Temmuz 
Darbe Girişimiyle ilgili Basın Açıklaması yapıldı. 

Yapılan Açıklamada; 

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz’un 2. yıl dönümüne giriyoruz. 
15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız. 
15 Temmuz’un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz. 
Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal girişimiydi. 
15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi. 
O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya kalkıştı. 
Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası başlatmak ve 
Türkiye’yi iç savaş ortamına sokmaktı. 
Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti. 

Allah’a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu. 
Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini 
savundu. 
Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı. 
Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın 
kararlı duruşuyla bir destan yazdık. 
Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. 

15 Temmuz’da Türkiye, en zor demokrasi sınavını büyük başarıyla vermiştir. 
Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik. 
Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini Milletin iradesi 
dışında hiçbir güç yönetemez.” 
Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır. 
Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik. 
Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit oldu. 
2301 vatandaşımız gazi oldu. 
Şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz. 
Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. 
Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir. 
Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye’nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır. 

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile mücadele her alanda etkin ve kararlı şekilde 
sürdürülmelidir. 
Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin vicdanını 
rahatlatmalıdır. 

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu. 
Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı. 
FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü. 
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Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi. 
Allah’a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların hepsini de kısa sürede atlattık. 
Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve yaptığı reformlarla hızla toparlandık. 
Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden ekonomide yüzde 5’lik büyümeyi yakaladık. 
İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık. 
İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık. 
Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık. 

Çok açık ifade ediyoruz ki, Türkiye dünyanın en zor stres testinden başarı ile çıkmıştır. 
Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı. 
Ama biz dimdik ayaktayız. 
Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık. 
Ama rehavete kapılmayacağız. 
Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var. 

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık. 
Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor. 
Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı. 
Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar kırmalıyız. 
Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek ileriye taşımalıyız. 
Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir reform süreci başlatmalıyız. 

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz. 
Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında görmeyi 
arzulamaktadır. 
Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz. 
FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de desteklerini bekliyoruz. 
Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa 
edebiliriz. 

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine taşıyacağız. 
Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Kozan’ın önemli bir sivil toplum kuruluşu Ticaret Borsası olarak, 15 
Temmuz’u asla unutmayacağız, unutturmayacağız. 
Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak. 
Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz. 
Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye’ dedi. 

Hepinizi saygıyla selamlıyoruz. 
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 BORSAMIZ TARAFINDAN GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ [07.06.2018] 

 

 

BORSAMIZ TARAFINDAN GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ 
 
Borsamız tarafından İlçe protokolü, Kozan Kaymakamı Şafak Gürçam, Belediye Başkanı Musa Öztürk, İlçe Jandarma 
Komutanı Ahmet Eroğlu ile oda başkanları, siyasi partilerin temsilcileri, borsa üyeleri ve çok sayıda davetlinin 
katıldığı iftar programı ezanın okunması ve duaların edilmesi ile başladı. Başkanımız İdris Çevikalp ve yönetimi 
programımıza katılan bütün davetliler ile masalarını gezerek tek tek hayırlı iftarlar temenninde 
bulundu. Davetlilerin oruçlarını açmasının ardından bir konuşma yapan Başkanımız Çevikalp, "Borsamız tarafından 
düzenlenen geleneksel iftar yemeğimizde sizlerle bir arada olmaktan onur ve gurur duyuyoruz. Allah'ımıza şükürler 
olsun ki her sene ramazan ayında şu bereketli iftar sofralarımızın sebebi borsamızın teşkil ettiği büyük kardeşlik 
halkasına tekrar tekrar etme imkânı buluyoruz. Ramazan ayının getirdiği bereketin ülkemizin ve İslam âleminin 
tamamına yayılması bu bereketin yalnızca soframıza değil kalplerimize de intikal etmesini temenni ediyor sizleri 
saygıyla selamlıyorum. Şimdiden tüm misafirlerimizin mübarek Ramazan bayramını sevdikleriyle beraber sağlıkla 
karşılamalarını diliyorum. Hepinize hayırlı iftarlar" dedi. 
Kozan Belediye Başkanımız Musa Öztürk, "Bu iftar akşamında Ticaret Borsamızın düzenlemiş olduğu sofrada 
sizlerle birlikte olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Gerçekten ramazan ayı rahmet ve bereket ayıdır. Bu 
rahmet ve bereket ayında bizlerin üzerine düşen de sofralarımızı paylaşarak bir araya gelmek, kardeşliğimizi 
pekiştirmek ve Ramazanın ruhuna ve anlamına uygun bir şekilde idrak etmeliyiz. Meslek grupları arasındaki 
dayanışmayı ve yine beşeri ilişkilerin geliştirilmesi anlamında sivil toplum kuruluşlarımıza büyük görevler düşüyor. 
Kozan'daki tüm sivil toplum kuruluşlarımız da bu misyonu gayet güzel yerine getiriyor. Bugün Ticaret Borsamızın 
iftar yemeğinde bir araya geldik. Bu iftar yemeğinin düzenlenmesinde emeği geçen başta Ticaret Borsamızın 
başkanı olmak üzere emeği geçen herkesi kutluyorum. Ramazan'ın son günlerini yaşıyoruz. İnşallah sevdiklerinizle 
hep beraber mübarek Ramazan Bayramına ulaşmanız temennisiyle hepinize hayırlı iftarlar" diye konuştu. 
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ADANA TOROSLAR FEDERASYONU YÖNETİMİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ [05.06.2018] 

 

Adana Toroslar Federasyonu Başkanı Cenap EROL, Yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Kozan Ticaret Borsası Başkanı 
İdris ÇEVİKALP’E hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
  

Adana Toroslar Federasyonu Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri, Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına 
seçilen İdris ÇEVİKALP’İ Makamında ziyaret etti. 
Federasyonunun; Tufanbeyli, Saimbeyli, Feke, Kozan, Aladağ, İmamoğlu ve Sarıçam ilçelerinin kalkınmasına hizmet 
eden derneklerin bir araya gelmesiyle oluştuğunu dile getiren Cenap Erol, ziyaretin amacının Adana için neler 
yapılabileceği konusunda fikir alış verişinde bulunmak olduğunu söyledi. Örf ve adetlerle ilgili Adananın 70'li 
yıllarını aradıklarını aktaran Erol, "Önceden sanayisi, sanatçısı, kültürüyle güzel bir geçmişimiz vardı. Bunları tekrar 
yaşatabilir miyiz? En azından bizleri yöneten insanlarla birlik beraberlik içerisinde geleceğe dönük neler yapabiliriz? 
Bölgenin tarımsal, kültürel, sanayi, turizm ve tabi varlıklarının en iyi şekilde değerlendirilmesine aracılık etme 
çabasındayız." dedi. 
Aynı zamanda Federasyon Başkan yardımcısı olan KTB Başkanı İdris ÇEVİKALP ise ziyarette bulundukları için 
Federasyon Başkanı Cenap Erol, Adana Eski Vali Yardımcısı Fikret DENİZ’E, teşekkür etti. 

https://www.haberler.com/tufanbeyli/
https://www.haberler.com/saimbeyli/
https://www.haberler.com/feke/
https://www.haberler.com/kozan/
https://www.haberler.com/aladag/
https://www.haberler.com/imamoglu/
https://www.haberler.com/saricam/
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Konuşmaların ardından Federasyon Başkanı Cenap Erol, bölgemizde nadir yetişen kelebek tablosunu Başkan İdris 
ÇEVİKALP'E verdi.  

 

 
 
 

  Adana Milletvekili Tamer DAĞLI, Borsamızı ziyaret etti. [28.05.2018] 

 

 

Adana Milletvekili Tamer DAĞLI, Borsamızı ziyaret etti. 
 
Dağlı, ziyaretinde borsanın yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi, üyelerle borsa çalışmaları ve Kozan 
gündemindeki konularla ilgili sohbet etti. 
 
Başkanımız İdris Çevikalp, Borsamızın tespit ettiği sorunlar ve çözüm önerileriyle ilgili görüştü.   
Dağlı gösterilen ilgiden ve yeni hizmet binasının yapımından dolayı Borsa Yönetim kuruluna teşekkür etti. 

 “Kozan Ticaret Borsasından Tüm Üyelerine ve Çiftçilerine Hizmet.” [10.05.2018] 
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                            “Kozan Ticaret Borsasından Tüm Üyelerine ve Çiftçilerine Hizmet.” 

Kozan Ticaret Borsasına alınan Inframatic 9500 NIR Tahıl Analiz Cihazı ve Dickey John GAC 2500 cihazları ile 
Bugday, Mısır, Arpa, Ayçekirdeği, Soya, gibi tahıl ürünlerinde kısa sürede sonuçlanabilmesi ile tüm üyelerimiz, 
çiftçilerimiz ve Kozan’ımıza hayırlı olsun. 

            

            Inframatic 9500 NIR Tahıl Analiz Cihazı ile tahıl ürünlerinde 

Rutubet 

Hektolitre 

Protein 

Sedim 

YaşGluten’e bakılmaktadır. 

Dickey John GAC 2500 tahıl Analiz Cihazında Ürünlerin; 

Rutubet 

Hektolitre 

Sıcaklık değerlerine 20 sn den kısa bir zamanda bakılmaktadır. 
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KOZAN KAYMAKAMI SN ŞAFAK GÜRÇAM BORSAMIZA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU [08.05.2018] 

 

KOZAN KAYMAKAMI SN ŞAFAK GÜRÇAM BORSAMIZA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 

Borsa organ seçimlerinden sonra Başkan İdris Çevikalp, Meclis Başkanı Turgay Bozkurt ve Yönetim kurulu üyeleri 
Kaymakam Şafak Gürçam’ı makamında ziyaret etmişti. 

Borsa Meclis üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette Kaymakam Şafak Gürçam “ Yeni Yönetime hayırlı olsun dedi." 
Ayrıca  Kozanın ekonomisi hakkında görüşüldü. 

 

 KOZAN İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE HUBUBATÇI ÜYELERLE YENİ BUĞDAY SEZONU İLE İLGİLİ İSTİŞARE 
TOPLANTISI YAPILDI [07.05.2018] 

 

Borsamızda yapılan istişare toplantısında konuşma yapan Kozan İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürü Bülent 
Tanrıverdi yaş hasat edilen buğdayın hem alıcıya, hem satıcıya hem de ekonomiye büyük zarar olduğunu, Buğday 
ürününün depolanabilmesi için 12 rutubette biçilmesi gerektiğini söyledi. Bölge çiftçisini yaş buğday hasat 
etmemeleri için uyarılması gerektiğini araçlarının yeterli olmadığını fakat personel desteği vereceğini beyan etti. 
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Başkan İdris Çevikalp ise Bülent Tanrıverdi ye konuşmalarından dolayı teşekkür etti. Bölge çiftçisini yaş buğday 
hasat etmemeleri için İlçe Tarım Müdürlüğünün personellerine araç desteği yapacağını söyledi.  

 

 ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI BAŞ HUKUK MÜŞAVİRİ ABDULKADİR SARI BORSAMIZI 
ZİYARET ETTİ [08.05.2018] 

 

ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI BAŞ HUKUK MÜŞAVİRİ ABDULKADİR SARI BORSAMIZI ZİYARET 
ETTİ 

İdris ÇEVİKALP’E yeni görevinde başarılar diledi. Kozanla ilgili fikir alış verişinde bulundu. 

İdris Çevikalp Abdulkadir beyin borsamızı ziyaretinden memnun olduğunu bildirdi. Borsa Hizmet binasını gezdikten 
sonra çok güzel bir bina olduğunu emeği geçenlere teşekkür etti.  
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KOZAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ UĞUR ÇOBAN'A ZİYARET [18.04.2018] 

 

KOZAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ UĞUR ÇOBAN'A ZİYARET 
Üyelerimizin trafik sorunları hakkında görüşmeler yapıldı. 

 
  BORSA YÖNETİMİ KOZAN İLÇE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ ZAFER ÖZGÜRDOĞANI MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
[18.04.2018] 

 

BORSA YÖNETİMİ KOZAN İLÇE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ ZAFER ÖZGÜRDOĞANI MAKAMINDA ZİYARET  
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 BORSA YÖNETİMİ KAYMAKAM ŞAFAK GÜRÇAMI ZİYARET ETTİ [18.04.2018] 

 

BORSA YÖNETİM KURULU KOZAN İLÇE KAYMAKAMI ŞAFAK GÜRÇAMI MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.  
Kozan Kaymakamına gerçekleştirdiğimiz ziyarette, Kozan'daki eğitim hakkında istişarelerde bulunduk.  

 

 KOZAN TİCARET BORSASINDAN TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET [12.04.2018] 

 

KOZAN TİCARET BORSASINDAN TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET 
                Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İdris ÇEVİKALP ve Meclis Başkanı Turgay BOZKURT ve 
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Meclis üyeri ile birlikte TOBB Başkını M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'NU makamında ziyaret etti.  
               Kabulde TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı olsun 
dileklerini ilettti.  
Ziyaret sonrasında bir değerlendirme yapan Kozan Ticaret Borsası Yönetim kurulu Başkanı İdris ÇEVİKALP, Yeni bir 
ekiple birlikte geldik. Çok heyacanlıyım, Kozan Ticaret Borsası kurulduğu günden bu yana Meclis ve Yönetim 
kurullarında görevde bulundum. Bu dönemde aday oldum. Sağolsun üye arkadaşlarımızın desteği ile seçilmiş 
bulunmaktayız. Üyelerimize elimizden geldiği kadar gece gündüz demeden yardımcı olmaya çalışacağız. 
             TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU'NA desteklerinin sonsuz olduğunu başta TOBB olmak üzere 365 
oda/borsaya vizyon getirdiğini ve her zaman yanında olduğunu Kendisiyle çalışmaktan onur duyduğunu beyan etti. 

 

 

 KOZAN TİCARET BORSASI BAŞKANI İDRİS ÇEVİKALP OLDU [10.04.2018] 
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Başkan ÇEVİKALP, 
 
Kendisinin dışında iki listenin de seçimde yarıştığını belirten Başkan ÇEVİKALP, “İki arkadaşımızda centilmence bir 
seçim çalışması yürüttük. Kozanımıza yakışır demokratik bir yarış oldu. Burada kaybeden yok. Ben üyelerine sahip 
çıkan onları kucaklayan yapıda bir insanım. Yönetim ve meclis arkadaşlarımla birlikte borsamıza, Kozanımıza yakışır 
hizmetlerimize devam edeceğiz.  Bu seçimimize %99 katılımla ilgi gösteren bütün üyelerimize teşekkür ediyorum. 
Kozanımıza hayırlı olsun. Kozan tarımına hayırlı olsun. Kozan Ticaret Borsamıza hayırlı olsun.” diye konuştu. 

Kozan Ticaret Borsası Organ Seçimleri Yapıldı. [02.04.2018] 

 

Kozan Ticaret Borsası Meclis Üyeliği seçimleri yapıldı. Yapılan oylama sonucunda kullanılan 99 oyun 37'sini alan 
İdris Çevikalp'ın listesi seçimi kazanmıştır. Borsa seçimlerinin önümüzdeki hafta yargı gözetiminde Yönetim Kurulu, 
Disiplin Kurulu, Delege ve Hesapları İnceleme komisyonu seçimleri yapılacaktır. Seçimlerin başta borsamıza, ilimize 
ve ülkemize hayır getirmesini diliyoruz. 
 

BORSAMIZ ORGAN SEÇİMLERİ ÖNCESİ BAŞKAN ADAYLARI BİR ARAYA GELDİ [27.03.2018] 
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BORSAMIZ ORGAN SEÇİMLERİ ÖNCESİ BAŞKAN ADAYLARI BİR ARAYA GELDİ 
           Borsamız Organ Seçimleri 2 Nisan 2018 Pazartesi günü saat 10,00-17,00 arasında Yargı Gözetiminde Hizmet 
Binamızda yapılacaktır. 
Seçim öncesi Mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YAĞAN,  ve Mevcut Meclis üyemiz ve Yönetim Kurulu 
Başkan adayı İdris ÇEVİKALP ve Yönetim Kurulu Başkan adayı Ekrem ŞAHİN Arıkan Konağında bir araya geldi.   
            2 Nisan 2018 Pazartesi günü yargı gözetiminde yapılacak seçimle ilgili Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
YAĞAN, "Borsa Seçimimize az bir süre kala Saygı değer üyelerimize yakışır bir şekilde demokratik kurallar 
çerçevesinde ve tatlı bir rekabet içerisinde geçmektedir. Üç başkan adayınında bir araya gelmesi bunun en büyük 
bir göstergesidir. Rekabetin olduğu her ortamda kalite vardır kanısındayım. Bizler seçim sürecinde ve sonrasında 
her zaman istişare içerisinde olacağız. Bu vesile ile Tüm üyelerimizi 2 Nisan 2018 tarihinde yapılacak olan organ 
seçiminde oylarını kullanmak üzere davet ediyorum. Borsa Seçimlerimizin Üyelerimize ve ilçemize hayırlı olmasını 
diliyorum" dedi.   
 

Borsamızda İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verildi [14.03.2018] 

 

TOROSLAR ENERJİSA aracılığı ile İş Sağlığı ve Güvenliği birimi mevzuatlara uygun olarak iş sağlığı ve güvenliği ile 
ilgili önlemlerin alınması konusunda Kozan Ticaret Borsası personelleri ve TEDAŞ ekibine eğitim verildi. 
Önceliğimiz, çalışanlarımıza yaptıkları işe uygun sağlıklı, güvenli iş ortamı sağlamak ve aldığı önlemlerle iş kazası ve 
meslek hastalıklarını azaltmaktır. Müşterilerimizin de içinde bulunduğu her türlü çalışma ortamı İSG mevzuatlarına 
uygun olarak tasarlanmaktadır. 
İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında yapılan tüm çalışmalar Kanun ve Yönetmeliklerde belirlenen kural ve şartlar 
gereği itina ile yapılmaktadır. 
İSG eğitimleri ise iş güvenliği uzmanları ve iş yeri hekimlerimiz tarafından verilmektedir. Mevzuat bilgisinin, iş 
güvenliği ve temel sağlık bilgilerinin verilmesi sağlanmaktadır. Ayrıca risk değerlendirmeleri yapılarak güvenli 
çalışma ortamının sağlanması için tedbirler alınmaktadır. 
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 Borsamız EBYS sistemine geçti. [20.02.2018] 

 

Borsamızda alt yapısı bulunan EBYS sisteminin kurulumunu sağlayarak üyelerimizi daha iyi bir hizmet saglamak için 
EBYS kurulumunu gerçekleştirilerek personellerimize eğitimi verilmiştir. 

 

Şubat ayı personel toplantısı yapıldı. [15.02.2018] 

 

Şubat ayında yapılan personel toplantısı yapılarak hem personellerimizin daha iyi hizmet verebilesi hemde 
kendilerini geliştirmeleri üzerine yapılan personel toplantımızdan kareler. 
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Yedigöze barajı için DSİ bölge Md yrd. Bekir Pehlivan beyi ziyaret ettik. [02.02.2018] 

 

Yedigöze barajı hakkında DSİ bölge Md yrd. Bekir Pehlivan beyden bilgi aldık 

CHP Adana Millet Vekili Elif Doğan TÜRKMEN'le Borsamızı Ziyaret etti. [16.02.2018] 

 

CHP Adana Millet Vekili Elif Doğan TÜRKMEN'le Borsamızı ziyaret ederek, taşeron işçiye kadro yasası 
görüşülmüştür. Ayrıca Kozan Ticaret Borsası gezilerek tanıtılmıştır. 
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Borsamız, ÇKA Proje eğitimde [07.02.2018] 

 

Borsamız, ÇKA Proje eğitimde, 
Borsamız Genel Sekreter Abdullah KILINÇ  ve Ziraat Mühendisi İlker OKUDUCU ile  OSB Bölge Müdürü Fatih AYDIN 
Dış İlişkiler Müdürü Ahmet  

KORKUT ile birlikte Çukurova KAlkınma Ajansında Proje eğitimine katıldılar. 

 

 Borsamız, KYS ISO 9001:2015 Belgesi Denetiminde [08.01.2018] 
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Borsamız, ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belgesi bulunmaktaydı. Fakat üyelerimize daha iyi bir hizmet 
verebilmek ve borsamızı sürekli güncel bir konumda tutabilmek için ISO 9001:2015 belgesini almak için denetimde. 

 

  Borsamız, 13. Dönem Akreditasyon Denetimi [23.01.2018] 

 

13. Dönem Akreditasyon Denetimi. 

 

Yangın Tatbikatı [22.01.2018] 
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Borsamızda 2018 yılı yangın tatbikatı Yapılmıştır. 

 

ÇİFTÇİLER KKD KAPSAMINDA BİREYSEL SULAMA SİSTEMLERİ DESTEKLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ [17.01.2018] 

 

     Borsamızda İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile birlikte bölge çiftçilerimize Kırsal Kalkınma destekleri 
Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi hakkında Adana il Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü Tarım arazi değerlendirme biriminden Ziraat Mühendisi Fatma Korkmaz tarafından 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.  
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YENİ MUHASEBECİLİK SİSTEMİ TANITIMI [04.01.2018] 

 

 

 

 

Kozan Ticaret Borsası Üyelerimiz ve Muhasebecilerimize Dijital Dönüşüm Projesi kapsamında Yeni 

Muhasebecilik Sistemi ve Tescil Proğramında Deloit Proğraramı hakkında bilgi verilerek Borsamızı tanıttık. 
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https://www.haberler.com/kozan-ticaret-borsasi-nda-uygulamali-girisimcilik-11591838-haberi/ 
 

https://www.haberturk.com/yerel-haberler/59812036-kozan-ticaret-borsasinda-idris-cevikalp-donemi 
 
http://www.karakese.com/kozan-ticaret-borsasinda uygulamali-girisimcilik-egitimi-56937.html  
 
http://www.milliyet.com.tr/kozan-ticaret-borsasi-nda-idris-cevikalp-adana-yerelhaber-2702966/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15- İLETİŞİM 

 

KOZAN TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI 

 

Adres:  Varsaklar Mahallesi Sırkıntı Caddesi No. 352/A KOZAN/ADANA  

Tel: 0 322 516 61 46 (PBX) 0 322 516 61 45    Faks: 0 322 516 61 47     

Web: www.kozantb.org.tr                e-posta: iletisim@Kozantb.org.tr 
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